

Załącznik nr 2. Opinia na temat propozycji zadań zgłoszonych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 UDPPW

Obszar	Nazwa projektu	Możliwość realizacji/brak możliwości realizacji	Uzasadnienie braku możliwości realizacji zadania/ew. uwagi dotyczące propozycji	Nazwa zadania, do którego może być złożony projekt	Zadanie roczne/ Zadanie wieloletnie
Wydział Rozwoju, Przedsiębiorczości i Obsługi Inwestorów					
REWITALIZACJA I ROZWÓJ MIASTA	Stowarzyszenie CIVITAS - Włącz się w miasto	Brak możliwości realizacji	Wydział przewiduje realizację zadań w obszarach rewitalizacji objętych projektem: Wsparcie społeczności lokalnych w obszarach rewitalizowanych Etap II, tj. w co najmniej dwóch z następujących obszarów rewitalizacji: Osiedle Łączna, Ząbkowice, Strzemieszyce Wielkie i sąsiednie tereny zdegradowane lub Park Zielona i osiedle przy ul. Robotniczej wskazanych w Programie Rewitalizacji: Dąbrowa Górnicza 2022.		
REWITALIZACJA I ROZWÓJ MIASTA	Stowarzyszenie CIVITAS - Zróbmy sobie ogród	Możliwość realizacji uzależniona od pozyskania funduszy UE	W przypadku pozyskania funduszy UE: 1/ zadanie może być realizowane <u>w obszarach rewitalizacji objętych projektem</u> : Wsparcie społeczności lokalnych w obszarach rewitalizowanych Dąbrowy Górniczej Etap II, tj. w co najmniej dwóch z następujących obszarów rewitalizacji: Osiedle Łączna, Ząbkowice, Strzemieszyce Wielkie i sąsiednie tereny zdegradowane	Wsparcie społeczności lokalnych w obszarach rewitalizowanych Dąbrowy Górniczej Etap I, Etap II	zadanie wieloletnie 2020 - 2021

lub Park Zielona i osiedle przy ul. Robotniczej wskazanych w Programie Rewitalizacji: Dąbrowa Górnicza 2022.

Ponieważ w opisie celu projektu wskazuje się przede wszystkim na potrzeby dzieci, ale jako ostatecznych odbiorców wskazuje się seniorów, stąd:

2/ w przypadku gdy uczestnikami projektu będą wyłącznie dzieci – konieczne, by realizacja zadania odbywała się w godzinach, które nie będą kolidowały z zajęciami szkolnymi (w godzinach poza zajęciami szkolnymi),

3/ ponieważ z opisu wynika, że celem projektu jest m.in. *wzbudzenie zainteresowania tą tematyką, ale także zachęcenie i zainspirowanie dzieci i osób dorosłych z ich otoczenia do wykazywania inicjatywy obywatelskiej, kształtowanie tożsamości lokalnej, uwrażliwienie na otoczenie, na przestrzeń oraz nauka odpowiedzialności za jej kształtowanie i utrzymanie...* proponujemy, by przynajmniej w części działań uczestniczyli również dorośli (opiekunowie), a projekt obejmował również działania integrujące lokalną społeczność, w tym prace na rzecz zmian w najbliższym otoczeniu –

			<p>kształtowania przestrzeni, a następnie dbałości o utrzymanie efektu przekształcenia przestrzeni 4/ jeśli uczestnikami projektu mają być przede wszystkim seniorzy ważne, by w projekcie podejmowano także działania na rzecz diagnozowania przypadków osób samotnych, wykluczonych lub zagrożonych wykluczeniem z powodu wieku oraz ich aktywizacji społecznej.</p> <p>Projekt powinien obejmować również działania integrujące lokalną społeczność, w tym prace na rzecz zmian w najbliższym otoczeniu – kształtowania przestrzeni, a następnie dbałości o utrzymanie efektu przekształcenia przestrzeni.</p>		
REWITALIZACJA I ROZWÓJ MIASTA	Stowarzyszenie dO!Pamina Dzieciaki w akcji	Możliwość realizacji uzależniona od pozyskania funduszy UE	<p>W przypadku pozyskania funduszy UE:</p> <p>1/ zadanie może być realizowane w obszarach rewitalizacji objętych projektem: Wsparcie społeczności lokalnych w obszarach rewitalizowanych Dąbrowy Górniczej Etap II, tj. w co najmniej dwóch z następujących obszarów rewitalizacji: Osiedle Łączna, Ząbkowice, Strzemieszycze Wielkie i sąsiednie tereny zdegradowane lub Park Zielona i osiedle przy ul. Robotniczej wskazanych w Programie Rewitalizacji: Dąbrowa</p>	Wsparcie społeczności lokalnych w obszarach rewitalizowanych Dąbrowy Górniczej Etap I, Etap II	zadanie wieloletnie 2020 - 2021

			<p>Górnicza 2022; 2/ warunek konieczny: realizacja zadania będzie odbywać się w godzinach, które nie będą kolidowały z zajęciami szkolnymi (po zakończeniu zajęć szkolnych), 3/ ponieważ z opisu wynika, że celem projektu jest m.in. <i>wzbudzenie zainteresowania tą tematyką, ale także zachęcenie i zainspirowanie dzieci i osób dorosłych z ich otoczenia do wykazywania inicjatywy obywatelskiej, kształtowanie tożsamości lokalnej, uwrażliwienie na otoczenie, na przestrzeń oraz nauka odpowiedzialności za jej kształtowanie i utrzymanie...</i> proponujemy, by przynajmniej w części działań uczestniczyli również dorośli (opiekunowie), a projekt obejmował również działania integrujące lokalną społeczność, w tym prace na rzecz zmian w najbliższym otoczeniu – kształtowania przestrzeni, a następnie dbałości o utrzymanie efektu przekształcenia przestrzeni.</p>	
Wydziału Polityki Społecznej				
PRZECIWDZIAŁA NIA PATOLOGIOM	Stowarzyszenie Przyjazny DOM - Wzmacnianie kompetencji psychospołecznych w zakresie profilaktyki prozdrowotnej i uzależnień	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie

SPOŁECZNYM I PROFILAKTYKI UZALEŻNIEŃ	wśród rodzin zastępczych			
	Klub BLOK - „Życie w trzeźwości naszym celem”	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie
	Klub BLOK - Bądź trzeźwy	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie
	Stowarzyszenie Wspierania Talentów - Kto może Ci pomóc?	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie
	Fundacja Godne Życie - Dąbrowska Poradnia Prawna „PARAGRAF”	Możliwość realizacji		Zadanie udzielanie porad prawnych w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. Zadanie roczne.
	Fundacja Przyszań - Jestem wolny	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie
	Fundacja Przyszań - Telefon zaufania - pilotaż	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane przez MOPS	

Teen Challenge - Dni Trzeźwości w Dąbrowie Górniczej	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie
Teen Challenge - Chrześcijański Punkt konsultacyjny przy ul. Łukasińskiego 7 oraz w Ząbkowicach	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane przez WPS	
Teen Challenge - Półkolonie zimowe dla dzieci	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane przez placówki oświatowe	
Teen Challenge - Prelekcje w szkołach dot. przyczyn i konsekwencji uzależnienia od substancji psychoaktywnych	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie
Teen Challenge - Półkolonie letnie dla dzieci (5 dni w lipcu i 5 dni w sierpniu)	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane przez placówki oświatowe	
Stowarzyszenie Ósmy Dzień - Wakacyjna świetlica półkolonie dla dzieci	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane przez placówki oświatowe	
OSP Ujejsce - Dzielnica malowana czterema porami roku	Brak możliwości realizacji	Nie przewiduje się środków finansowych na ten cel z uwagi na inne zadania planowane do realizacji	
Stowarzyszenie dO!Pamina Lab - Dziewczyńska Banda Mocy	Brak możliwości realizacji	Zadanie nie wpisuje się w obszar przeciwdziałania patologiom społecznym i profilaktyki uzależnień	

Fundacja Droga - DROGOWSKAZ – grupa wsparcia dla rodziców dzieci uzależnionych	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie
Fundacja Droga - UPORZADKUJ SWOJE SPRAWY Pomoc prawna dla pacjentów CZP DROGA	Możliwość realizacji		Zadanie udzielanie porad prawnych w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. Zadanie roczne.
Fundacja Droga - REAGUJ ODPOWIEDZIALNIE	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie
Fundacja Droga - SZKOLENIA SPECJALISTYCZNE Dla pracowników DROGI	Możliwość realizacji	Udzielenie dotacji jest możliwe w trybie ustawy o działalności leczniczej.	
Fundacja Droga - DĄBROWSKIE FORUM TERAPII ŚRODOWISKOWEJ (Projekt wspólny z Urzędem Miasta)	Brak możliwości realizacji	Nie przewiduje się środków finansowych na ten cel z uwagi na inne zadania planowane do realizacji	
Fundacja Droga -	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie

Fundacja Droga - Warsztaty z redukcji stresu Mindfulness	Brak możliwości realizacji	Zadanie nie wpisuje się w obszar przeciwdziałania patologiom społecznym i profilaktyki uzależnień	
Fundacja Droga - Mediacja cywilna dla rodzin	Brak możliwości realizacji w tym obszarze	Założenia projektu od dnia 01.01.2020 r. realizowane w ramach zadania udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej w punkcie nieodpłatnej pomocy prawnej	
Fundacja Droga - WCZESNA DIAGNOZA podniesienie kompetencji lekarzy POZ	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie
Fundacja Droga - ODKRYWAJ NOWE MOŻLIWOŚCI Turnusy terapeutyczne dla pacjentów oddziału dziennego i grupy „nawrotów”	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie
Fundacja Droga - MIERZ WYSOKO! – warsztaty wspierające zdrowienie	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie

	Stowarzyszenie CIVITAS - Teatr Życia	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie
POMOC SPOŁECZNA	Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne - Wigilia dla bezdomnych	Możliwość realizacji		Zorganizowanie Wigilii dla najuboższych samotnych mieszkańców Dąbrowy Górniczej
	Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne - Udzielenie Schronienia w Schronisku dla osób Bezdomnych z usługami opiekuńczymi	Możliwość realizacji		Udzielenie schronienia w Schronisku dla Bezdomnych z usługami opiekuńczymi dla osób bezdomnych z Dąbrowy Górniczej
OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA ORAZ DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH	Neuron - Sportowe wakacje	Możliwość realizacji		Realizacja zadania uzależniona od możliwości finansowych gminy
	Neuron - Innowacyjne metody rehabilitacji – egzoszkielet, itp.	Możliwość realizacji	Udzielenie dotacji jest możliwe w trybie ustawy o działalności leczniczej.	Realizacja zadania uzależniona od możliwości finansowych gminy
	Neuron - 3-dniowa wycieczka turystyczno-	Brak możliwości realizacji	Z uwagi na niewielką ilość przedstawionych danych brak	

krajoznawcza		możliwości oceny zasadności wnioskowanego projektu, należy rozważyć możliwość realizacji zadania w obszarze UPOWSZECHNIANIA I ROZWOJU SPORTU, TURYSTYKI I REKREACJI oraz przy współudziale środków z PFRON za pośrednictwem MOPS	
Neuron - Impreza kulturalno-oświatowa Piknik dla niepełnosprawnych	Brak możliwości realizacji	Z uwagi na niewielką ilość przedstawionych danych brak możliwości oceny zasadności wnioskowanego projektu, należy rozważyć możliwość realizacji zadania w obszarze UPOWSZECHNIANIA I ROZWOJU SPORTU, TURYSTYKI I REKREACJI	
Neuron - Impreza sportowa Parasparkada Śląska i Zagłębia	Brak możliwości realizacji	Z uwagi na niewielką ilość przedstawionych danych brak możliwości oceny zasadności wnioskowanego projektu, należy rozważyć możliwość realizacji zadania w obszarze UPOWSZECHNIANIA I ROZWOJU SPORTU, TURYSTYKI I REKREACJI	
Stowarzyszenie Otwarte Serca - Papilio-Przebudzenie	Możliwość realizacji		Realizacja zadania uzależniona od możliwości finansowych gminy
OSP Ujejsce -Dzielnica malowana porami roku	Brak możliwości realizacji	Nie przewiduje się środków finansowych na ten cel z uwagi na inne zadania planowane do realizacji, należy rozważyć możliwość realizacji zadania w obszarze UPOWSZECHNIANIA I ROZWOJU SPORTU, TURYSTYKI	

		I REKREACJI	
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków - Czas na zdrowie edycja 1	Możliwość realizacji		Realizacja zadania uzależniona od możliwości finansowych gminy
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków - Czas na zdrowie edycja 2 tereny zielone	Możliwość realizacji		Realizacja zadania uzależniona od możliwości finansowych gminy
Polski Związek Niewidomych - „Z kulturą pod rękę”	Możliwość realizacji		Realizacja zadania uzależniona od możliwości finansowych gminy
Polski Związek Niewidomych - „Homer na szlaku i scenie – 4 dniowy wyjazd w 2020r.”	Możliwość realizacji		Realizacja zadania uzależniona od możliwości finansowych gminy
Stowarzyszenie Pozytywka - Zadbajmy o zdrowie	Możliwość realizacji		Realizacja zadania uzależniona od możliwości finansowych gminy
Stowarzyszenie Pozytywka - Spotkanie Opłatkowe	Możliwość realizacji		Realizacja zadania uzależniona od możliwości finansowych gminy
Stowarzyszenie KROKUS - Klub Integracyjno – Terapeutyczny dla Osób Niepełnosprawnych i ich rodzin	Możliwość realizacji		Prowadzenie klubu integracyjno – terapeutycznego dla osób niepełnosprawnych
Stowarzyszenie KROKUS - WTZ	Brak możliwości realizacji	Tworzenie i finansowanie odbywa się w oparciu o przepisy ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	
Teen Challenge - Dni Trzeźwości w Dąbrowie	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia	

Górnicy		w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym o obszarze przeciwdziałania patologiom społecznym i profilaktyki uzależnień	
Teen Challenge - Chrześcijański Punkt konsultacyjny przy ul. Łukasińskiego 7 oraz w Ząbkowicach	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane przez WPS – Punkt Konsultacyjno – Informacyjny oraz Punkt ds. Uzależnień od Narkotyków zlokalizowane w Dąbrowie Górnicy, ul. Adamieckiego 13	
Teen Challenge - Spotkania motywacyjne w szpitalu psychiatrycznym na oddziale dziennym terapii uzależnień	Brak możliwości realizacji	Założenia i cele projektu realizowane są przez ZCO Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górnicy	
Stowarzyszenie Ósmy Dzień - „Wychodzimy na świat” zajęcia taneczne	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane w ramach działalności placówki oświatowej	
Stowarzyszenie Ósmy Dzień - „Pierwsza szabla lepszego dnia” zajęcia z szermierki	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane w ramach działalności placówki oświatowej	
Stowarzyszenie Ósmy Dzień - „Wakacyjna świetlica” półkolonie dla dzieci	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane przez placówki oświatowe	
Stowarzyszenie Ósmy Dzień - Zajęcia logopedyczne	Możliwość realizacji		Realizacja zadania uzależniona od możliwości finansowych gminy
Stowarzyszenie Soma - Badanie Dopplera	Możliwość realizacji		Realizacja zadania uzależniona od możliwości finansowych gminy

Stowarzyszenie Wspierania Talentów - Placówka dla dzieci i młodzieży, które potrzebują szczególnej opieki ze względu na stan zdrowia wymagający zastosowania opieki specjalistycznej w oparciu o edukację włączającą umożliwiającą wspólne funkcjonowanie ze zdrowymi rówieśnikami co pozytywnie wpłynie na funkcjonowanie w społeczeństwie	Brak możliwości realizacji	Z uwagi na niewielką ilość przedstawionych danych brak możliwości oceny zasadności wnioskowanego projektu. Brak informacji o formie organizacyjno – prawnej.	
Stowarzyszenie Wspierania Talentów - Dwie godziny dla rodziny	Możliwość realizacji	Z uwagi na niewielką ilość przedstawionych danych brak możliwości oceny zasadności wnioskowanego projektu	Realizacja zadania uzależniona od możliwości finansowych gminy
Stowarzyszenie Wspierania Talentów - Naturalnie Dąbrowa	Możliwość realizacji	Z uwagi na niewielką ilość przedstawionych danych brak możliwości oceny zasadności wnioskowanego projektu	Realizacja zadania uzależniona od możliwości finansowych gminy
Stowarzyszenie Wspierania Talentów - Rodzinna akademia ruchu	Możliwość realizacji	Z uwagi na niewielką ilość przedstawionych danych brak możliwości oceny zasadności wnioskowanego projektu	Realizacja zadania uzależniona od możliwości finansowych gminy
Fundacja Wspieramy - Dąbrowska Wypożyczalnia Sprzętu Rehabilitacyjnego	Brak możliwości realizacji	Planowana realizacja zadania przez Gminę	

Fundacja Wspieramy - Dąbrowskie Centrum Wsparcia Opiekunów Osób Niesamodzielnych	Możliwość realizacji		Realizacja zadania uzależniona od możliwości finansowych gminy. Planowane pozyskanie środków w ramach RPO.
Będzińskie Stowarzyszenie Amazonek - Organizowanie i prowadzenie działań na rzecz wsparcia zdrowia psychicznego i rehabilitacji kobiet z Dąbrowy Górniczej po chorobie nowotworowej piersi	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie
Fundacja Droga - MIERZ WYSOKO! – warsztaty wspierające zdrowienie	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym w ramach obszaru przeciwdziałania patologiom społecznym i profilaktyki uzależnień.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie
Fundacja Droga - DROGOWSKAZ – grupa wsparcia dla rodziców dzieci uzależnionych	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym w ramach obszaru przeciwdziałania patologiom społecznym i profilaktyki uzależnień	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie
Fundacja Droga - ODKRYWAJ NOWE MOŻLIWOŚCI Turnusy terapeutyczne dla	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie

pacjentów oddziału dziennego i grupy „nawrotów”		publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym w ramach obszaru przeciwdziałania patologiom społecznym i profilaktyki uzależnień.	
Fundacja Droga - WCZESNA DIAGNOZA podniesienie kompetencji lekarzy POZ	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym w ramach obszaru przeciwdziałania patologiom społecznym i profilaktyki uzależnień.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie
Fundacja Droga - UPORZADKUJ SWOJE SPRAWY Pomoc prawna dla pacjentów CZP DROGA	Możliwość realizacji	Zadanie realizowane w ramach obszaru przeciwdziałania patologiom społecznym i profilaktyki uzależnień	Zadanie udzielanie porad prawnych w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. Zadanie roczne.
Fundacja Droga - REAGUJ ODPOWIEDZIALNIE	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym w ramach obszaru przeciwdziałania patologiom społecznym i profilaktyki uzależnień.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie
Fundacja Droga - SZKOLENIA SPECJALISTYCZNE Dla pracowników DROGI	Możliwość realizacji	Udzielenie dotacji jest możliwe w trybie ustawy o działalności leczniczej.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie
Fundacja Droga - DĄBROWSKIE FORUM	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie

TERAPII ŚRODOWISKOWEJ (Projekt wspólny z Urzędem Miasta)		w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym pod warunkiem spełnienia przesłanek niezbędnych do zakwalifikowania zadania do realizacji w ramach obszaru przeciwdziałania patologiom społecznym i profilaktyki uzależnień.	
Fundacja Droga - Zajęcia korekcyjno-edukacyjno-terapeutyczne dla uzależnionych sprawców przemocy	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym w ramach obszaru przeciwdziałania patologiom społecznym i profilaktyki uzależnień.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie
Fundacja Droga - Warsztaty z redukcji stresu Mindfulness	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w zakresie ochrony zdrowia w tym edukacji, promocji, profilaktyki dotyczącej zdrowia publicznego zlecane w trybie ustawy o zdrowiu publicznym pod warunkiem spełnienia przesłanek niezbędnych do zakwalifikowania zadania do realizacji w ramach obszaru przeciwdziałania patologiom społecznym i profilaktyki uzależnień.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie
Fundacja Droga - Mediacja cywilna dla rodzin	Brak możliwości realizacji w tym obszarze	Założenia projektu od dnia 01.01.2020 r. realizowane w ramach zadania udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej	

			zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej w punkcie nieodpłatnej pomocy prawnej	
WSPIERANIE RODZINY I SYSTEMU PIECZY ZASTĘPCZEJ	Fundacja Godne Życie - Akademia Gry i Zabawy	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w obszarze wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej	Prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci i młodzieży w ramach realizacji gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w ramach gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w poszczególnych dzielnicach miasta tj.: Centrum, Gołonóg, Mydlice, Ząbkowice, Strzemieszycze. Zadanie roczne
	Fundacja Godne Życie - Akademia Wyobraźni Dziecięcej	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w obszarze wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej	Prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci i młodzieży w ramach realizacji gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w ramach gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w poszczególnych dzielnicach miasta tj.: Centrum, Gołonóg, Mydlice, Ząbkowice, Strzemieszycze. Zadanie roczne
	Fundacja Godne Życie - Dziecięca Fabryka Kreatywności	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w obszarze wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej	Prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci i młodzieży w ramach realizacji gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w ramach gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w poszczególnych dzielnicach miasta tj.: Centrum, Gołonóg, Mydlice, Ząbkowice, Strzemieszycze. Zadanie roczne
	Stowarzyszenie Małolat - Placówka wsparcia dziennego w formie specjalistycznej	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w obszarze wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej	Prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego w formie specjalistycznej. Zadanie roczne

	Specjalistyczna placówka wsparcia dziennego	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w obszarze wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej	Prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego w formie specjalistycznej. Zadanie roczne
	Stowarzyszenie Dar Serca - Świetlica środowiskowa KRAINA PRZYJAŹNI	Możliwość realizacji	Zadanie będzie rozpatrywane w obszarze wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej	Prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci i młodzieży w ramach realizacji gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w ramach gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w poszczególnych dzielnicach miasta tj.: Centrum, Gołonóg, Mydlice, Ząbkowice, Strzemieszycy. Zadanie roczne
UDZIELANIE NIEODPŁATNEJ POMOCY PRAWNEJ ORAZ ZWIĘKSZANIA ŚWIADOMOŚCI PRAWNEJ SPOŁECZEŃSTWA	Fundacja Godne Życie - Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej w punktach na ul. Wybickiego, Skibińskiego i Chemicznej	Możliwość realizacji	Zadanie rozpatrywane w obszarze: Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa, polegającego na prowadzeniu punktów nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie miasta Dąbrowa Górnicza	Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej w punkcie nieodpłatnej pomocy prawnej
INNE	CKiM Dialog - MIĘDZY CHWILĄ A TRWANIEM - wzmocnij swój potencjał w Zagłębiu	Możliwość realizacji		Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie

	Stowarzyszenie Razem w Przyszłość - Tydzień Seniora połączony z Dniem Seniora w Dąbrowie Górniczej	Możliwość realizacji		Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie	
Wydziału Marki Miasta					
Promocja miasta	Centrum Informacji i Promocji Miasta oraz Organizacji Pozarządowych FUNDACJA GODNE ŻYCIE	TAK – do realizacji	-----		Zadanie 3 letnie
Promocja miasta	Czarne Perły na muzycznym szlaku OSP UJEJSCE	NIE – brak możliwości realizacji	W strategii promocji miasta nie przewiduje się tego typu formy promocji		
Promocja miasta	Dni DG STOWARZYSZENIE EXTREME LIVE FOR RIDE	NIE – brak możliwości realizacji ze względu na wysokie koszty	Ewentualny proponowany wydział wiodący: WKS jako organizator Dni DG		
Promocja miasta	Tydzień seniora połączony z Dniem Seniora w Dąbrowie Górniczej STOWARZYSZENIE RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ	NIE – brak możliwości realizacji	Zakres zadania bliższy Wydziałowi Polityki Społecznej		
Wydziału Kultury, Sportu i Organizacji Czasu Wolnego					

1.	PTTK	51 Górski Rajd Zagłębiaków	Dotacja 10 000 wkład własny 15 000	Organizacja 51 Górskiego Rajdu Zagłębiowskich Górali, poznanie regionu, kultury i topografii terenu na jakim odbywać się będzie rajd, zdobywanie odznak turystyki kwalifikowanej. PTTK chce przyczynić się do integracji mieszkańców miasta z osobami niepełnosprawnymi, którzy również chcą brać czynny udział w wydarzeniu.	200-300 osób, uczniowie szkół podstawowych i średnich mieszkańcy miasta Dąbrowy Górniczej, osoby niepełnosprawne	Turystyka i rekreacja	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji
2.	Neuron	Sportowe wakacje	Dotacja 30 000 wkład własny 98 000	Aktywizacja i integracja osób niepełnosprawnych.	40-60 osób Osoby niepełnosprawne, opiekunowie, wolontariusze.	Turystyka i rekreacja	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji we wskazanym obszarze. Sugerowany obszar: Ochrona, promocja zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.
3.	Neuron	3-dniowa wycieczka turystyczno-krajoznawcza	Dotacja 10 000 wkład własny 16 800	Aktywizacja i integracja osób niepełnosprawnych.	50-65 osób Osoby niepełnosprawne, opiekunowie, wolontariusze.	Turystyka i rekreacja	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji we wskazanym obszarze. Sugerowany obszar: Ochrona, promocja zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.
4.	Neuron	Paraspartakiada Śląska i Zagłębia	Dotacja 15 000 wkład własny 33 000	Aktywizacja i integracja osób niepełnosprawnych.	500-600 osób Osoby niepełnosprawne, opiekunowie, wolontariusze.	Sport	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji we wskazanym obszarze. Sugerowany obszar: Ochrona, promocja zdrowia oraz działalności na rzecz osób

								niepełnosprawnych.
5.	Stowarzyszenie Aktywna Dąbrowa	Aktywny – Dębowy Maj Festiwal 2020	dotacja 10 000 Wkład własny 5 000 Wolontariat 3 500	Promowanie aktywnego trybu wypoczynku i zachęcenie do uczestnictwa w biegach przełajowych, marszach.	Mieszkańcy DG oraz okolic, woj. Śląskiego, osoby już biegające oraz zaczynające przygodę z tą dyscypliną, marsze nornic walking	Sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji.
6.	Stowarzyszenie Aktywna Dąbrowa	DG 24 ultramaraton – mistrzostwa polski w biegu 24 h	Dotacja 25 000 wkład własny 6 000 wolontariat 5 000	Promowanie ultra biegania mieszkańców, zawodników z terenu całego kraju oraz zagranicy.	Mieszkańcy DG oraz okolic, woj. Śląskiego, Polski i zagranicy, osoby biegające.	Sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji, w kwocie do 10.000 pln.
7.	Stowarzyszenie Aktywna Dąbrowa	Bieg Świetlików 2020 – Pogoria III	Dotacja 13 000 Wkład własny 7 000 Wolontariat 3 500	Promowanie aktywnego trybu wypoczynku i zachęcenie do uczestnictwa w biegach przełajowych, marszach.	Mieszkańcy DG oraz okolic, woj. Śląskiego, osoby już biegające oraz zaczynające przygodę z tą dyscypliną, marsze nornic walking.	Sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji, w kwocie do 10.000 pln.

8.	Stowarzyszenie Aktywna Dąbrowa	Bieg Księżniczek	Dotacja 13 000 wkład własny 7 000 wolontariat 3 500	Promowanie aktywnego trybu wypoczynku i zachęcenie do uczestnictwa w biegach przełajowych, marszach – zwłaszcza kobiet. Profilaktyka zdrowotna.	Mieszkańcy DG, Śląska i południowej Polski, osoby już biegające oraz zaczynające przygodę z tą dyscypliną, marsze nordic walking.	Sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji, w kwocie do 10.000 pln.
9.	Polski Związek Niewidomych	Homer na szlaku i scenie – 4 dniowy wyjazd w 2020 r.	Dotacja 10 000 wkład własny 15 000	Rehabilitacja społeczna osób niepełnosprawnych w tym z dysfunkcją narządu wzroku, popularyzacja aktywnych form wypoczynku i popularyzacja turystyki.	Beneficjentami projektu będą osoby niepełnosprawne wraz z niezbędnymi opiekunami (przewodnikami).	Turystyka i rekreacja	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji we wskazanym obszarze. Sugerowany obszar: Ochrona, promocja zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.
10.	Zagłębiowskie Towarzystwo ASTMOODDECH	Spotkanie integracyjne na świeżym powietrzu	Dotacja 1 500 wkład własny 1 500	Integracja stowarzyszeń, wymiana myśli i poglądów przy muzyce i w dobrej atmosferze	Uczestnikami zadania będą członkowie stowarzyszenia Astmooddech i Soma oraz członkowie rodzin	Turystyka i rekreacja	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji we wskazanym obszarze. Sugerowany obszar: Ochrona, promocja zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.
11.	Zagłębiowskie Towarzystwo	Spacer pod rękę z historią, wiedza i	Dotacja 3 500 Wkład własny 2 500	Zwiedzanie ciekawych miejsc zabytków, zamków, zajęcia rekreacyjne.	Uczestnikami zadania będą członkowie	Turystyka i rekreacja	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji we

	ASTMOODDECH	rekreacją	Wkład osobowy 1 000		stowarzyszenia.			wskazanym obszarze. Sugerowany obszar: Ochrona, promocja zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.
12.	Stowarzyszenie Przyjazny Dom	Młody Dąbrowianin i ferie zimowe	dotacja 9 500 wkład własny 800 wkład osobowy 700	Głównym celem projektu jest zapoznanie dzieci z terenu miasta Dąbrowa Górnicza z możliwościami aktywnego spędzania czasu wolnego oraz promowanie zdrowego trybu życia poprzez aktywne uczestnictwo w zajęciach sportowych.	Adresatami zadania będą dzieci z i młodzież z terenu Dąbrowy Górniczej, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci objętych pieczą zastępczą na terenie miasta Dąbrowa Górnicza. Zakłada się, że w projekcie weźmie udział ok. 40 osób.	Sport dzieci i młodzieży	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji we wskazanym obszarze. Sugerowane obszary: Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej. Oświata i wychowanie.
13.	Stowarzyszenie Przyjazny Dom	Młody Dąbrowianin i wakacje w mieście	Dotacja 9 500 wkład własny 800 wkład osobowy 700	Głównym celem projektu jest zapoznanie dzieci z terenu miasta Dąbrowa Górnicza z możliwościami aktywnego spędzania czasu wolnego oraz promowanie zdrowego trybu życia poprzez aktywne uczestnictwo w zajęciach sportowych. Alternatywa dla wakacji w mieście.	Adresatami zadania będą dzieci z i młodzież z terenu Dąbrowy Górniczej, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci objętych pieczą zastępczą na terenie miasta Dąbrowa Górnicza. Zakłada się, że w projekcie weźmie udział ok. 40 osób.	Sport dzieci i młodzieży	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji we wskazanym obszarze. Sugerowane obszary: Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej. Oświata i wychowanie.
14.	Stowarzyszenie Wspierania Talentów	Rodzinna Akademia Ruchu	30 000	Stworzenie przestrzeni publicznej dla rodzinnych zmagani sportowych Stworzenie warunków do wzmocnienia więzi międzypokoleniowych	Dzieci, młodzież, rodzice, opiekunowie terenu Dąbrowy	Sport	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji we wskazanym obszarze. Sugerowany obszar:

				<p>Promowanie wartości takich jak szacunek, zdrowie, uczciwość i odpowiedzialność</p> <p>Zaprezentowanie sposobów na sportowe i rodzinne spędzanie wolnego czasu</p> <p>Integracji uczestników wokół zagadnień związanych z rodziną i rolą rodzinnej aktywności fizycznej także rodzin dotkniętych niepełnosprawnością</p>	<p>Górnicy</p> <p>Do 30 osób</p>			Ochrona, promocja zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.
15.	Fundacja Godne Życie	Olimpiada Sportów Niecodziennych	Dotacja 10 000 wkład własny 5 000	Zorganizowanie zawodów sportowych dla dzieci i młodzieży pozostających w wakacje w rodzinnym mieście	Dzieci i młodzież pozostająca w wakacje w mieście	Sport dzieci i młodzieży.	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji.
16.	Fundacja Godne Życie	Aktywne wakacje	Dotacja 10 000 Wkład własny 5 000	Głównym celem projektu „Aktywne wakacje” jest zorganizowanie wyjazdu dzieciom poza miejsce zamieszkania i zapewnienie aktywnej formy spędzania czasu wolnego dzieciom i młodzieży z terenów Dąbrowy Górniczej, pozostającym podczas wakacji w mieście z uwzględnieniem waloru edukacyjnego.	Dzieci i młodzież pozostająca w wakacje w mieście.	Sport dzieci i młodzieży	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji.

17.	Stowarzyszenie Extreme Live for Ride	Winter Day Camp	Dotacja 12 000 wkład własny Osobowy 8 000	Stacjonarny obóz zimowy dla dzieci i młodzieży w okresie ferii śląskich w skate room. Zajęcia z instruktorami, animatorami czasu wolnego oraz realizatorem dźwięku. Zajęcia na świetlicy młodzieżowej, na skateparku, na macie oraz w studiu muzycznym.	400-500 odbiorców (dzieci oraz młodzież)	Sport dzieci i młodzieży	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji, w kwocie do 10.000 pln.
18.	Stowarzyszenie Extreme Live for Ride	Extreme city	Dotacja 12 000 wkład własny 8 000	Szkolenia dzieci i młodzież na deskorolce.	400-500 odbiorców	Sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji, w kwocie do 10.000 pln.
19.	Stowarzyszenie Extreme Live for Ride	Dębowy Maj Festiwal – longboard running	Dotacja 15 000 wkład własny 15 000	10 edycja największych zawodów lonboardowych na śląsku i zagłębiu oraz szkoleń longboardowych.	300-400 odbiorców	Sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji, w kwocie do 10.000 pln.
20.	Stowarzyszenie Extreme Live for Ride	Skateboard school	Dotacja 12 000 wkład własny 8 000	Eliminacje mistrzostw Polski otwierające sezon cyklu MP na nowo wybudowanym skateparku w Parku Hallera.	80 zawodników	Sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji, w kwocie do 10.000 pln.
21.	Stowarzyszenie Przyjazny Antoniów	Poznaj sąsiada za płotem – zróbmy coś teraz na przyszłość	Dotacja 7 000 Wkład własny 15 % ogółem 10 000	Budowanie sąsiedzkiej społeczności poprzez partnerskie działania na rzecz dobra wspólnego.	Ok 600 osób mieszkańcy Antoniowa i okolicy.	Turystyka i rekreacja	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji we wskazanym obszarze. Sugerowany obszar: Edukacja i rozwój obywatelski.
22.	Stowarzyszenie	Rajd rowerowy ze	Dotacja 8 500	Propagowanie wśród dzieci, młodzieży i	Ok 600 osób	Sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do

	Przyjazny Antoniów	zwiedzaniem muzeum	Wkład własny 15%	całych rodzin aktywnych form kultury fizycznej.	mieszkańcy Antoniowa i okolicy.	Turystyka i rekreacja		realizacji.
23.	Stowarzyszenie Przyjazny Antoniów	Bieg na orientację po lasach w Antoniowie	Dotacja 8 500 Wkład własny 1 500	Propagowanie wśród dzieci, młodzieży i całych rodzin aktywnych form kultury fizycznej.	Ok 600 osób mieszkańcy Antoniowa i okolicy.	Sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji.
24.	CSW Fight Boxing	Nabór, selekcja i wyszkolenie zawodników w celu startu w zawodach pięściarskich w kraju i za granicą	Dotacja 35 000 wkład własny 15 000	Cel to upowszechnianie sportu i aktywności fizycznej społeczności lokalnej, wpisujący się w misję przekształcania Dąbrowy Górniczej w uprzywilejowane miejsce zapewniające szczególne warunki korzystania z różnorodnych form spędzania czasu wolnego. Działanie jest wypełnieniem Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Dąbrowy Górniczej na lata 2016 -2020, a wśród nich cel 4.3 Zapewnienie mieszkańcom miasta dobrych warunków do sportu i rekreacji.	Dzieci i młodzież uczestnicząca w treningach sportowych z wyszkoleniem specjalistycznym bokserskim ok. 100 osób, w tym grupa zawodnicza ok. 15 osób.	Sport	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji. Sugerowana realizacja w dotacji na rozwój sportu.

25.	CSW Fight Boxing	Przeprowadzenie zawodów: Promocja Dąbrowskiego Sportu i Ring Wolny	Dotacja 6 000 wkład własny 8 000	Cel to upowszechniania sportu i aktywności fizycznej społeczności lokalnej. Działanie jest wypełnieniem Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Dąbrowy Górniczej na lata 2016 -2020, a wśród nich, w pkt.4 – Organizacja imprez sportowych o zasięgu ogólnopolskim i międzynarodowym.	1.zawodnicy ok. 100 osób 2.Widzowie- mieszkańcy naszego miasta i regionu ok. 200 osób 3.Widzowie transmisji internetowej ok. 2000 osób	Sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji.
26.	Forum Terenów Zielonych	Poznajemy ojczyznę	Dotacja 5 000 Wkład własny 1 300	Organizacja cyklu jednodniowych wycieczek krajoznawczo-turystycznych po jednej w miesiącu czerwcu, lipcu, wrześniu. Będą to wycieczki do miejscowości historycznych, ciekawych pod względem gospodarczym czy przyrodniczym. Projekt będzie skierowany do różnego przedziału wiekowego z uwzględnieniem osób starszych, dzieci, młodzieży, którzy z różnych przyczyn nie mogą uczestniczyć samodzielnie w poznaniu piękna naszego kraju i jego zachodzących zmian.	W imprezie uczestniczyć Jednodniowe wycieczki po 40-50 osób	Turystyka i rekreacja	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji.

27.	Stowarzyszenie SOMA	Spacer z kijami	Dotacja 1 000 Wkład własny 500	Aktywność fizyczna	członkowie Stowarzyszenie SOMA	Sport, turystyka i rekreacja	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji we wskazanym obszarze. Sugerowany obszar: Ochrona, promocja zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.
28.	Stowarzyszenie SOMA	Wycieczka krajoznawczo-turystyczna na terenie województwa	Dotacja 3 000 Wkład własny 1000	Krajoznawczo-poznawczy	członkowie Stowarzyszenie SOMA	Turystyka i rekreacja	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji we wskazanym obszarze. Sugerowany obszar: Ochrona, promocja zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.
29.	Stowarzyszenie SOMA	Dzień pieczonego ziemniaka	Dotacja 2 000 Wkład własny 500	Spotkanie integracyjne	członkowie Stowarzyszenie SOMA	Turystyka i rekreacja	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji we wskazanym obszarze. Sugerowany obszar: Ochrona, promocja zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.
30.	Stowarzyszenie Dar Serca	Wakacyjna Akademia Rozmaitości	Dotacja 10 000 Wkład własny 2 000	Organizacja dla dzieci i młodzieży na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza, jak również poza jej granicami imprez sportowo-rekreacyjnych i turystycznych w ramach dąbrowskiej akcji „Zima” w mieście. Cele główne: Propagowanie zdrowego stylu życia. Stwarzanie dzieciom możliwości	Projekt skierowany jest do około 100 dzieci w wieku 6-14 lat z Dąbrowy Górniczej.	Turystyka i rekreacja	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji.

				<p>podejmowania aktywności i wyrażania własnych przeżyć w zabawach i grach sportowych. Konstruktynne zorganizowanie dzieciom warunków bezpiecznego spędzania czasu wolnego.</p> <p>Cele szczegółowe:</p> <p>Wdrażanie wychowanków do przestrzegania zasad współżycia społecznego:</p> <p>podnoszenie poziomu kultury osobistej, eliminowanie zaburzeń w zachowaniu.</p> <p>Stwarzanie warunków do odreagowania napięć między innymi poprzez kontakt z przyrodą, udział w zajęciach sportowych.</p> <p>Rozwijanie sprawności fizycznej – rozwijanie zainteresowań sportem i zdrowym stylem życia.</p> <p>Kształtowanie nawyku aktywności ruchowej.</p> <p>Promowanie zasad współzawodnictwa i zdrowej rywalizacji.</p> <p>Rozwijanie zainteresowań turystyczno-krajoznawczych,</p> <p>Rozwijanie zainteresowań z różnymi formami rekreacji,</p> <p>Dostarczenie wiedzy na czym polega zdrowe życie i jak dbać o zdrowie,</p> <p>Wzmacnianie poczucia własnej wartości u uczestników zajęć.</p> <p>Wspomaganie rodzin niewydolnych wychowawczo w pokonywaniu trudności związanych ze sprawowaniem podstawowych funkcji opiekuńczo- wychowawczych.</p>				
--	--	--	--	---	--	--	--	--

31.	Stowarzyszenie Dar Serca	Zimowa Akademia Rozmaitości	Dotacja 10 000 Wkład własny 2 000	<p>Organizacja dla dzieci i młodzieży na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza, jak również poza jej granicami imprez sportowo-rekreacyjnych i turystycznych w ramach dąbrowskiej akcji „Zima” w mieście.</p> <p>Cele główne: Propagowanie zdrowego stylu życia.</p> <p>Stwarzanie dzieciom możliwości podejmowania aktywności i wyrażania własnych przeżyć w zabawach i grach sportowych. Konstruktywne zorganizowanie dzieciom warunków bezpiecznego spędzania czasu wolnego.</p> <p>Cele szczegółowe:</p> <p>Wdrażanie dzieci do przestrzegania zasad współżycia społecznego</p> <p>Stwarzanie warunków do odreagowania napięć między innymi poprzez kontakt z przyrodą, udział w zajęciach sportowych.</p> <p>Rozwijanie sprawności fizycznej – rozwijanie zainteresowań sportem i zdrowym stylem życia. Kształtowanie nawyku aktywności ruchowej. Promowanie zasad sportowych.</p> <p>Rozwijanie sprawności fizycznej – rozwijanie zainteresowań sportem i zdrowym stylem</p>	Projekt skierowany jest do około 100 dzieci w wieku 6-14 lat z terenu Dąbrowa Górnicza.	Sport dzieci i młodzieży, turystyka i rekreacja	Zadanie roczne Projekt nie zasadny do realizacji, z uwagi na wąskie grono odbiorców i wysokie koszty	Projekt możliwy do realizacji.
-----	--------------------------	-----------------------------	--------------------------------------	---	---	---	---	--------------------------------

				<p>życia. Kształtowanie nawyku aktywności ruchowej. Promowanie zasad współzawodnictwa i zdrowej rywalizacji. Rozwijanie zainteresowań turystyczno-krajoznawczych. Rozwijanie zainteresowań różnymi formami rekreacji. Dostarczenie wiedzy na czym polega zdrowe życie i jak dbać o zdrowie.</p>				
--	--	--	--	---	--	--	--	--

32.	Stowarzyszenie Pogoria Biega	Zużywaj się, nie rdzewiej!	Dotacja 15 000 Wkład własny 35 000 Całość: 88 0000	Cel główny projektu to organizacja cyklu imprez sportowo – rekreacyjnych promujących bieganie i nordic walking jako najprostszych form ruchu wśród mieszkańców Dąbrowy Górniczej i okolic.	1 800 zawodników	Sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji, w kwocie do 10.000 pln.
33.	Stowarzyszenie Odkrywamy Talenty	Liga szachowa	Dotacja 5 000 Wkład własny 1 000 Wkład osobowy 6 osób	Kolejna edycja (czwarta) Szachowej Ligi Dąbrowskich Szkół Podstawowych. Rozgrywki pozwolą wyłonić najlepszych dąbrowskich szachistów oraz najlepszą szkołę, w której promuje się Królewską Grę.	Uczniowie, szachiści dąbrowskich szkół podstawowych, 50 szachistów	Sport dzieci i młodzieży	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji.
34.	UKS Zagłębiak Tuczawa	Szkoła młodych mistrzów aktywna w turniejach, treningach oraz zabawa połączoną z nagrodami rzeczowymi	Całość 25 000 Dotacja 20 000 Wkład własny 5 000 Wolontariat 10-15 osób	Celem projektu jest propagowanie spędzania wolnego czasu w klubie nie tylko piłkarskim, połączonymi z wykładami osiągnięciami, turniejami i możliwościami zainteresowania najmłodszego naszego pokolenia w przekonanie do celu w życiu a także do słowa, że sport może być ciekawym sposobem na życie i swój wolny czas. Docelowo chcemy, aby w projekcie brały udział dzieci z domów dziecka.	Projekt skierowany jest dla dzieci i młodzieży rozszerzony o współpracę z domami dziecka oraz dużej części różnego rodzaju kluby. Liczba osób: 450-700.	- turystyka i rekreacja; - sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji, w kwocie do 10.000 pln.

35.	TKKF Triathlon	Czym skorupka za młodu nasiąknie czyli program usportowienia dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie zajęć mających na celu podniesienie kondycji i przygotowanie dzieci/ zawodników do rywalizacji sportowej w biegu, kolarstwie i pływaniu.	dotacja: 10 000	Rozwój sportu dzieci z Dąbrowy Górniczej poprzez: 1/ podniesienie poziomu sprawności fizycznej dzieci, 2/ pozyskanie jak największej liczby członków klubu 3/ wyrobienie nawyku aktywności fizycznej 4/ podnoszenie umiejętności sportowych 5/ dbałość o harmonijny rozwój organizmu	Odbiorcami naszego zadania będą dzieci z dąbrowskich szkół i przedszkoli. Zakładamy, że utrzyma się grupa około 20 osób.	sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji.
36.	Speleoklub Dąbrowa Górnicza	Dębowe wspinanie	dotacja: 5 000	Organizacja szkółki wspinaczkowej podczas Dębowego Maj Festiwalu	Uczestnicy DMF	sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji.
37.	Speleoklub Dąbrowa Górnicza	Szkółka speleowspinaczkowa	dotacja: 10 000	Organizacja zajęć na ścianie w Parku Zielona podczas wakacji	Dzieci i młodzież z Dąbrowy Górniczej	sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji.
38.	Speleoklub Dąbrowa Górnicza	Jurajska wyprawa wspinaczkowa	dotacja: 5 000	Zorganizowanie wyprawy do 10 osób	Młodzież z Dąbrowy Górniczej	Turystyka i rekreacja	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji.

39.	ZHP Dąbrowa Górnica	Dąbrowskie Biwakowanie	Dotacja: 5000 Wkład własny 600	Poznanie dąbrowskiej przyrody i atrakcji turystycznych. Zdobycie wiedzy na temat ekologicznego bytowania na terenach zielonych naszego miasta.	Dzieci i młodzież z Dąbrowy Górniczej – członkowie Hufca ZHP Dąbrowa Górnica ok. 200 osób. Osoby w wieku od 7 do 21 lat na co dzień należące do gromad zachowowych, drużyn harcerskich oraz wędrowniczych. Członkostwo w ZHP nie jest w żaden sposób ograniczone i każdy może wstąpić w szeregi w dowolnym momencie roku szkolnego.	Turystyka i rekreacja	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji.
40.	Stowarzyszenie Sztuk Walki, Taktyki i Technik Interwencji	Usportowienie dzieci i młodzieży oraz osób pełnoletnich poprzez prowadzenie zajęć szkoleniowych w zakresie karate oraz udział zawodników w zgrupowaniach i zawodach sportowych	Całość: 16.000 dotacja: 10.000 wkład własny 6000	Podniesienie aktywności fizycznej dzieci, młodzieży i osób dorosłych, mieszkających na terenie miasta, poprzez trening sztuk walki, kształtowanie dobrych nawyków sportowych, , promocja aktywności sportowej mieszkańców miasta Dąbrowa Górnica	Odbiorcy: średnio 25 osób, w tym: dzieci, młodzież, osoby dorosłe- są to przede wszystkim mieszkańcy Dąbrowy Górniczej dzielnicy Gołonóg i z miast ościennych.	sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji.
41.	Stowarzyszenie Sztuk Walki, Taktyki i Technik Interwencji	Zawody sportowe dla osób powyżej 15 roku życia ćwiczących SEIDO KARATE- ZAWODY	OGÓŁEM: 12. 000 zł dotacja: 9 000 zł wkład własny: 3 000 zł	Podniesienie aktywności fizycznej młodzieży i osób dorosłych, poprzez rywalizację sportową sportowych, kształtowanie dobrych nawyków sportowych, promocja aktywności sportowej.	Odbiorcy: około 80 osób, zawodników młodzież i osoby dorosłe trenujące	sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji.

		OGÓLNOPOLSKIE			Seido Karate w ośrodkach i klubach woj. śląskiego, małopolskiego ,mazowieckiego- oraz publiczność :mieszkańcy Dąbrowy Górniczej oraz rodziny zawodników.			
42.	Stowarzyszenie Sztuk Walki, Taktyki i Technik Interwencji	Festyn integracyjny dla członków stowarzyszenia oraz rodzin ćwiczących	Ogółem : 4 000 zł dotacja: 3 200 zł wkład własny: 800 zł	Podniesienie aktywności fizycznej dzieci, młodzieży i osób dorosłych, mieszkających na terenie miasta, poprzez trening sztuk walki, kształtowanie dobrych nawyków sportowych, dyscypliny , promocja aktywności sportowej,. Integracja rodzinna , wskazania na możliwość wspólnego spędzenia czasu dzieci i rodziców	Odbiorcy: około 40 osób, dzieci, młodzież i osoby dorosłe - program spotkania – pokazy umiejętności sportowych z zakresu SEIDO KARATE, konkurencje sprawnościowe, wspólne gry i zabawy rodziców i dzieci ćwiczących SEIDO KARATE ognisko integracyjne.	sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji.
43.	PZERiI	Wycieczka 3 dniowa dla członków PZERiI	dotacja: 10 000	Zwiedzanie zabytków w kraju	50 osób	Turystyka i rekreacja	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji we wskazanym obszarze. Sugerowany obszar: Edukacja i rozwój obywatelski.

44.	Stowarzyszenie CIVITAS	LETNIA AKADEMIA AKTYWNOŚCI	dotacja: 20 000 zł	Wzrost aktywności mieszkańców, podniesienie poziomu wiedzy i umiejętności w zakresie aktywnych sposobów spędzania czasu poprzez udział w zajęciach aktywizujących rekreacyjno-sportowych oraz interdyscyplinarnych warsztatach okresie wakacji w przestrzeni Parku Hallera.	Mieszkańcy miasta w każdym wieku	Turystyka i rekreacja	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji, w kwocie do 10.000 pln.
45.	Stowarzyszenie Volley Dąbrowa Górnicza	Z Siatkówką na Ty.	Całość projektu : 13000zł Środki z dotacji : 10000zł Wkład własny : 3000 + organizacja + piłki + reklama, plakaty, media społecznościowe) Wkład osobowy : 4-6 osób	Organizacja 5 imprez sportowych [1 turniej dla służb mundurowych(służby więziennictwa, służby ratownicze, policja, straż), 1 turniej o puchar Prezydenta Miasta, 1 turniej plażowy, 1-2 dodatkowe turnieje siatkarskie]. Integracja środowiska siatkarskiego, propagowanie siatkówki jako sportu masowego, upowszechnianie kultury fizycznej, popularyzacja gry w siatkówkę.	400-500 osób (różne grupy wiekowe od 16 do 70 lat) , służby mundurowe, służby więziennictwa, ratownictwo medyczne, policja, straż, amatorskie drużyny siatkarskie.	sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji.
46.	Stowarzyszenie Volley Dąbrowa Górnicza	Siatkówka dla najmłodszych	12500zł całość projektu - środki z dotacji : 6500 zł - 50% pokrycia kosztów sali do treningów przy 1 treningu tygodniowo przez okres styczeń-czerwiec / wrzesień – grudzień (2600zł) - wkład własny : 6000 zł – trenerzy, opieka, sprzęt sportowy, piłki	Stworzenie projektu, który trafi do dzieci i młodzieży, która chce się rozwijać w siatkówce. Organizacja 1-2 grup wiekowych, bądź o różnym stopniu umiejętności. Rozwój dzieci i młodzieży, odciążenie dzieci i młodzieży od komputerów, upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, integracja różnych grup wiekowych.	1 bądź 2 grupy w wieku 7-13 lat	sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji.

			50% pokrycia kosztów sali - wkład osobowy – 2/3 osoby					
47.	Stowarzyszenie Volley Dąbrowa Górnicza	Z pasji na parkiet.	Całość projektu 5000zł - wkład własny 3000 zł - środki z dotacji 2000 zł - wkład osobowy 15-20 osób	Reprezentowanie miasta na arenie sportowej, udział w lidze amatorskiej, udział w okolicznych turniejach, udział w 2 zagranicznych turniejach siatkarskich. Rozwój jedynej męskiej drużyny amatorskiej w Dąbrowie Górnicznej.	15-20 osób (wiek 18-35), w 80% mieszkańcy miasta	sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji.
48.	Start Katowice	Organizacja zajęć sportowo – rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych	Dotacja 10 000 Wkład własny 25 000	Upowszechnianie kultury fizycznej wśród osób niepełnosprawnych oraz wykorzystanie sportu do ich rehabilitacji fizycznej, psychicznej i społecznej oraz integracji poprzez uczestnictwo w zajęciach treningowych i zawodach sportowych.	25 osób niepełnosprawnych z Dąbrowy Górnicznej i okolic	sport	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji we wskazanym obszarze. Sugerowany obszar: Ochrona, promocja zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.

49.	Start Katowice	Międzynarodowy Turniej w Goalball	Dotacja 10 000 Wkład własny 10 000	Organizacja Międzynarodowego Turnieju w Goalball dla osób niepełnosprawnych z dysfunkcją narządu wzroku; propagowanie gry w goalball jako skutecznego środka terapii ruchowej; integracja osób niepełnosprawnych; utrwalanie i dalszy rozwój zdolności motorycznych osób niewidomych i słabowidzących; wspieranie i rozbudzanie aktywności ruchowej beneficjentów poprzez uczestnictwo w imprezach sportowych.	Około 60. osób z Polski i zagranicy (również mieszkańcy Dąbrowy Górniczej), chłopcy w wieku do 19 lat i dziewczyny bez ograniczeń wiekowych – zawodnicy goalballa	sport	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji we wskazanym obszarze. Sugerowany obszar: Ochrona, promocja zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.
50.	KS Mydlice	Szkolenie dzieci i młodzieży wraz z ich uczestnictwem w rozgrywkach ligowych oraz organizacja zajęć szkoleniowych i udział drużyny seniorskiej w rozgrywkach ligowych Polskiego Związku Piłki Nożnej.	Całkowity koszt wnioskowanego zadania: 175 000,00 zł Wnioskowana kwota dotacji 123 000,00 zł Udział środków własnych 52 000,00 zł	Celem realizacji projektu jest zapewnienie młodym mieszkańcom miasta Dąbrowa Górnicza właściwych warunków do rozwoju sportowego.	Około 100 zawodników trenujących piłkę nożną w wieku 3-13 lat.	Sport	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji. Sugerowana realizacja w dotacji na rozwój sportu.

51.	KS Mydlice	Organizacja zajęć szkoleniowo-wychowawczych piłki nożnej dla dzieci i młodzieży Miasta Dąbrowa Górnicza	Całkowity koszt wnioskowanego zadania: 28 600,00 zł Wnioskowana kwota dotacji 10 000,00 zł Udział wkładu własnego osobowego: 16 800,00 zł Udział wkładu własnego finansowego: 1 800,00 zł	Celem realizacji projektu jest zapewnienie młodym mieszkańcom miasta Dąbrowa Górnicza właściwych warunków do rozwoju sportowego.	Około 100 zawodników trenujących piłkę nożną w wieku 3-13 lat.	Sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji.
52.	Stowarzyszenie Świat Kangura	Teatrzyk Sportowy Drużyny Kangura	dotacja: 60 000 zł	Zadanie zakłada realizację przedstawień Teatrzyku Sportowego Drużyny Kangura raz w roku w każdym publicznym przedszkolu. Przedstawienia skierowane są do wszystkich dzieci w przedszkolu. W jednym przedstawieniu bierze udział w 12 dzieci a przedstawienia odbywają się w godzinach przedpołudniowych. Celem projektu jest zabranie dzieci w sportową podróż dookoła świata. Dzieci biorą aktywny udział w przedstawieniu będąc jednocześnie aktorami i publicznością.	Grupą docelową są dzieci w wieku przedszkolnym 3-6 lat uczęszczające do przedszkoli publicznych (ok. 3000 dzieci).	Sport	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji we wskazanym obszarze. Sugerowany obszar: Oświata i Wychowanie.
53.	Stowarzyszenie Świat Kangura	Zajęcia Stacjonarne Drużyny Kangura w ciągu roku przedszkolnego	dotacja: 20 640 zł	Celem projektu jest zapewnienie rozrywki ruchowej dla dzieci w wieku przedszkolnym (3-6 lat) poza placówkami przedszkolnymi.	Grupą docelową są dzieci w wieku przedszkolnym 3-6 lat.	Sport	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji we wskazanym obszarze. Sugerowany obszar:

				Zajęcia odbywają się w soboty (dwie grupy po 12 dzieci) i trwają 45 minut. Od stycznia do grudnia 2020.				Oświata i Wychowanie.
54.	Stowarzyszenie Świat Kangura	Orlen Przedszkoliada Tour – Dąbrowa Górnicza 2020	dotacja: 10 000 zł	Największy cykl imprez sportowych dla przedszkolaków. Do głównych celów ORLEN PRZEDSZKOLIADA TOUR zalicza się: Zapewnienie dzieciom udziału w często pierwszej w życiu imprezie sportowej. Rozrywkę i edukację ruchową. Przeciwdziałanie otyłości i zapobieganie późniejszym zwolnieniom z WF. Kreowanie postawy Fair Play, jak i zasad zdrowej, sportowej rywalizacji. Promocję aktywności ruchowej jako doskonałej formy spędzania wolnego czasu.	Grupą docelową są dzieci w wieku przedszkolnym 3-6 lat.	Sport	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji we wskazanym obszarze. Sugerowany obszar: Oświata i Wychowanie.
55.	Dąbrowskie Stowarzyszenie Sportowe	Sportowe zabawy "zapasowe"	50zł x 2godzi x 2 x 40 tyg = 8000 Koordynowanie projektu 1000 Dotacja 9 000	Celem projektu jest wskazanie dzieciom alternatywy dla gier komputerowych i stacjonarnego trybu życia, pokazanie możliwości jakie daje sport, a także uświadomienie rodzicom jak ważne jest wspieranie dzieci w treningach i rozwijaniu pasji.	Uczestnikami projektu będą dzieci z Dąbrowy Górniczej w wieku szkolnym (8-12), w tym dzieci z rodzin dysfunkcyjnych	Sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji.
56.	Dąbrowskie Stowarzyszenie Sportowe	Treningi tucznictwo	2 x w tygodniu po 2 godz. Proponowany koszt to 100 zł/ godz. Ponadto należy uwzględnić koszt dojazdu 102 km (x2 tam i powrót) łącznie = 204 km x 0,8358 = 170,50 zł Podsumowując koszt dnia szkoleniowego z uwzględnieniem	Celem projektu jest wskazanie dzieciom alternatywy dla gier komputerowych i stacjonarnego trybu życia, pokazanie możliwości jakie daje sport a także uświadomienie rodzicom jak ważne jest wspieranie dzieci w treningach i rozwijaniu pasji.	Uczestnikami projektu będą dzieci z Dąbrowy Górniczej w wieku szkolnym (8-12), w tym dzieci z rodzin dysfunkcyjnych - rodzice dzieci - rekrutacja będzie się odbywać przez ogłoszenia w szkołach podstawowych, wywiad z	Sport	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji. Sugerowana realizacja w dotacji na rozwój sportu.

			<p>przedstawionej trenerki wynosi około 370 zł Zakładając 8 treningów w miesiącu, szacowana kwota wynosi : 2960 zł / mieś x 12 = 35 520 rocznie Startowy koszt sprzętu uwzględniony w kosztorysie to 12 866 zł Pozostaje jeszcze miejsce do odbywania treningów tory otwarte w czasie miesięcy ciepłych oraz zamknięte (np. sala gimnastyczna) w miesiącach chłodnych. Koordynowanie projektu 1000</p>		<p>organizacjami pozarządowymi prowadzącymi zajęcia z dziećmi z rodzin dysfunkcyjnych, media społecznościowe</p>			
57.	Dąbrowskie Stowarzyszenie Sportowe	Warsztaty taneczne „Babcia, Dziadek, Mama, Tata i ja”	<p>50zł x 2godz. x 4 x 40 tyg = 16000 Piknik dla uczestników warsztatów – 1000,00 zł Koordynowanie projektu 1000</p>	<p>Celem zagospodarowaniu czasu wolnego dzieci młodzieży w wieku od 6-18 lat organizację zajęć warsztatowych z zakresu tańca. Zajęcia warsztatowe prowadzone będą w zakresie tańca klasycznego, nowoczesnego w trzech grupach w czterech grupach wiekowych. Odbiorcami projektu będą również opiekunowie dzieci – , którzy równolegle będą uczestniczyć w warsztatach.</p>	<p>Uczestnikami projektu będą dzieci z Dąbrowy Górniczej w wieku przedszkolnym i szkolnym (3-14), w tym dzieci z rodzin dysfunkcyjnych oraz rodzice i opiekunowie dzieci.</p>	Sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji, w kwocie do 10.000 pln.

				Równorzędnym celem projektu jest integracja pokoleniowa mieszkańców Dąbrowy Górniczej, integracja dzieci i młodzieży, rodziców i opiekunów, ukazanie możliwości aktywnego spędzania wolnego czasu. Wspólne nabywanie nowych umiejętności integruje, nie tylko grupę dzieci młodzieży, ale również starsze pokolenie, biorące udział w warsztatach tanecznych.				
58.	OSP Strzemieszycze	Zawody DDP (dziecięcych Dryżyn Pożarniczych)	Dotacja 18 000 Wkład własny 2 000	Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu	Dzieci i młodzież w wieku 6-12	Sport	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji we wskazanym obszarze. Sugerowany obszar: Upowszechniania wiedzy i umiejętności na rzecz obronności oraz ratownictwa i ochrony ludności.
59.	RIO Grappling	„Poznaj Mistrza – Spotkania ze światowej klasy sportowcami i szkoleniowcami – trening plus panel Q&A” Np. Damian Janikowski, Mateusz Gamrot , Borys Mańkowski, Joanna Jędrzejczyk, Mateusz Grzesiak, Jakub Mauricz	10 000 zł , wkład stowarzyszenia : udostępnienie sali treningowej , ewentualny pobór opłaty od uczestników wydarzenia.	Inspiracja młodzieży i dorosłych do podążania ścieżką samorozwoju. Znaleźnienie własnej drogi oraz pasji w życiu.	Członkowie stowarzyszenia, młodzież z domu dziecka oraz wszyscy zainteresowani, uczestnicy do 40 osób (limit sali) .	Sport	Zadanie roczne	Projekt możliwy do realizacji.
60.	Stowarzyszenie Otwarte Serca	Zdobywamy szczyty Korony Gór Polski –	Dotacja 8 000 Wkład własny 3 000	Cel główny – organizacja dwóch wyjazdów szlakami turystycznymi Beskidu Śląskiego i	Uczestnicy WTZ Otwarte Serca - osoby	Turystyka i rekreacja	Zadanie roczne	Projekt niemożliwy do realizacji we

		cykl wędrówek promujący aktywność osób z niepełnosprawnościami	<p>Małego (wyjazdy treningowe) oraz organizacja 2-dniowego rajdu pieszego szlakami Beskidu Żywieckiego.</p> <p>Cele szczegółowe:</p> <p>1. Promowanie aktywnych fizycznie form spędzania wolnego czasu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - poznawanie walorów miejsc zwiedzanych szlakami turystycznymi, zwiększenie zainteresowań uczestników; - pobudzenie zainteresowań sportowych osób niepełnosprawnych <p>2. Przełamywanie barier indywidualnych i społecznych oraz poprawa sprawności psychofizycznej osób niepełnosprawnych poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> - poprawę kondycji fizycznej osób niepełnosprawnych, - przełamywanie własnych barier, słabości, lęków w dążeniu do osiągnięcia celów; - doskonalenie orientacji przestrzennej poprzez poznawanie walorów turystycznych Beskidu Śląskiego i Beskidu Żywieckiego dzięki wędrówkom szlakami turystycznymi; - nauka procesu planowania trasy i odpowiedniego zorganizowania (właściwi ubiór dostosowany do warunków górskich), a także doskonalenie samodzielności, którym sprzyjają warunki kilkudniowego rajdu pieszego i noclegi w schroniskach górskich (samodzielne przygotowanie prowiantu) - upowszechnianie wiedzy związanej z bezpieczeństwem w górach oraz odpowiednim zachowaniem się na szlaku górskim; - budowanie współpracy integracji w grupie dzięki wędrówce szlakami turystycznymi i górskimi. 	z niepełnosprawnością			wskazanym obszarze. Sugerowany obszar: Ochrona, promocja zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.
--	--	--	---	-----------------------	--	--	---

1.	Neuron	Impreza kulturalno-oświatowa. Piknik dla niepełnosprawnych	Dotacja 10 000 Wkład własny 16 000 Ogółem 26 000	Aktywizacja i integracja osób niepełnosprawnych	200-300 osób Osoby niepełnosprawne, opiekunowie, wolontariusze	Brak możliwości realizacji	Sugerowany inny obszar: Ochrona i promocja zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych	Zadanie roczne
2.	Fundacja Wygrajmy Razem	Projekt „Wygrajmy Razem Mimo Wszystko”	20 000	Promocja twórczości artystycznej osób niepełnosprawnych, promowanie pozytywnego wizerunku środowiska niepełnosprawnych, wzrost aktywności w kulturze osób wykluczonych (niepełnosprawny, seniorzy itp.)	artyści niepełnosprawni – ok. 10 osób artyści wspierający – muzycy około 5 osób publiczność (różne grupy społeczne, tj.: niepełnosprawny, seniorzy, rodziny z dziećmi) – ok. 500 osób	Brak możliwości realizacji	Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.	Zadanie roczne
3.	Fundacja Wygrajmy Razem	Przeгляд wokalnych talentów Muzyka, wyobraźnia, ciemność	15 000	Celem projektu jest organizacja w całkowitej ciemności konkursu wokalnego dla utalentowanych wokalnie młodych osób z terenu Dąbrowy Górniczej. Celem takiego działania jest zrozumienie funkcjonowania osób niewidomych, jak również pobudzenie wyobraźni po przez sztukę. Promocja talentów wokalnych i promocja Dąbrowy Górniczej.	Utalentowani wokaliści z całej Polski – ok. 40 osób, Artyści niepełnosprawni – 10 osób Druga grupa - publiczność – ok. 180 osób	Brak możliwości realizacji	Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.	Zadanie roczne

4.	Polski Związek Niewidomych	Z kulturą pod rękę	Dotacja 10 000 wkład własny 5 000 ogółem 15 000	Rehabilitacja kompleksowa osób niepełnosprawnych z dysfunkcją narządu wzroku.	Beneficjentami projektu będą osoby niepełnosprawne z tytułu narządu wzroku wraz z niezbędnymi opiekunami.	Brak możliwości realizacji	Sugerowany inny obszar: Ochrona i promocja zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.	Zadani roczne
5.	Stowarzyszenie Przyjazny Dom	Poznajmy sąsiada za płotem – zróbmy coś teraz na przyszłość	Dotacja 7 000 wkład własny i osobowy 15 %	Budowanie sąsiedzkiej społeczności poprzez partnerskie działania na rzecz dobra wspólnego.	600 osób – mieszkańcy Antoniowa i okolicy	Brak możliwości realizacji	Sugerowany inny obszar: Ochrona i promocja zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.	Roczne
6.	Fundacja Godne Życie	Festiwal Kultur Różnych	Dotacja 10 000 Wkład własny 3 500 Ogółem 13 500	Celem projektu jest ochrona, organizowanie, rozwijanie i propagowanie rękodzieła ludowego i artystycznego oraz sztuki i przemysłu artystycznego w tym kultur celtyckiej, wikingów, słowiańskiej poprzez zorganizowanie Festiwalu Sztuk Różnych oraz promocja Fabryki Pełnej Życia.	Mieszkańcy Dąbrowy Górniczej.	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne
7.	Miejska Orkiestra Dęta	Oprawa muzyczna imprez i uroczystości miejskich w 2020 roku	Dotacja 130 000 Wkład własny 50 000	Celem głównym projektu pn., „Oprawa muzyczna imprez i uroczystości miejskich w 2020 roku” jest oprawa muzyczna 22 imprez i uroczystości miejskich wydarzeń przewidzianych do realizacji przez Urząd Miejski, kontynuowanie rozwoju i funkcjonowania orkiestry, wzbogacanie	Adresatów zadania możemy podzielić na dwie grupy. W pierwszej grupie będą to artyści muzycy Stowarzyszenia MOD (około 50 muzyków	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne

				repertuaru wykonawczego, integracja środowiska muzyków MOD, promowanie dąbrowskich talentów muzycznych, współpraca z innymi organizacjami.),którzy na co dzień uczestniczą w próbach oraz realizowanych koncertach, występach, będzie to grupa osób bezpośrednio związanych z projektem. Drugą grupę stanowić będą odbiorcy pośredni uczestniczący w zaplanowanych imprezach, występach (około 200 osób w jednym wydarzeniu).			
8.	STKZD	Interdyscyplinarne warsztaty artystyczne: festiwal Sztuki Art. Passion, Konkurs Literacko-Plastyczny „Znaszli ten kraj” oraz warsztaty Literackie	Dotacja 15 000 wkład własny 15 000	Integracja środowiska twórczego wokół stowarzyszenia oraz instytucji kulturalnych Dąbrowy Górniczej Promocja miasta. Podnoszenie warsztatu twórczego artystów zrzeszonych w STKZD, wymiana doświadczeń i pomysłów	Twórcy z Zagłębia, sympatycy literatury i pasjonaci sztuki z kraju i z zagranicy, wielopokoleniowa integracja (500 osób)	Brak możliwości realizacji	Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.	Zadanie roczne
9.	Stowarzyszenie Razem w Przyszłość	Kawiarenka w Bibliotece Miejskiej w Dąbrowie Górniczej - Strzemieszycach	Całość: 50 000	- budowanie więzi międzysąsiedzkich, - wyrabianie nawyku odpowiedniego spędzania czasu wolnego, - przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i marginalizacji społecznej, - zwiększenie dostępności mieszkańców do dóbr kultury,	Mieszkańcy Strzemieszyc i okolicy	Brak możliwości realizacji	Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.	Zadanie roczne

10.	Stowarzyszenie Razem w Przyszłość	Klub Seniora i Juniora Manhattan	Dotacja 95 000 wkład osobowy 43 800 wkład rzeczowy 72 219,36	<p>Cel projektu:</p> <ul style="list-style-type: none"> -integracja międzypokoleniowa, -zwiększenie dostępności do dóbr kultury, sztuki i uczestnictwa w życiu społecznym, -rozwijanie zainteresowań, uzdolnień, pasji, hobby mieszkańców osiedla, -nabywanie nowych umiejętności, doświadczeń, wiedzy poprzez system organizowanych kursów, -eliminowanie poczucia osamotnienia i anonimowości jednostki -kreowanie aktywnych form spędzania wolnego czasu, -zapobieganie patologiom społecznym. -rozwijanie aktywności lokalnej, społecznej, sportowej, zdrowotnej, edukacyjnej itp. -kształtowanie postaw obywatelskich i budowanie więzi międzysąsiedzkich 	<p>Adresaci zadania:</p> <p>Mieszkańcy Dąbrowy Górniczej, w szczególności Osiedla Sikorskiego, w różnych kategoriach wiekowych:</p> <ul style="list-style-type: none"> -seniorzy, -dzieci od lat 5-ciu, -młodzież, -rodziny <p>Ok. 100 stałych uczestników m-nie.</p>	Brak możliwości realizacji	Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.	Zadanie roczne
-----	-----------------------------------	----------------------------------	--	---	---	-----------------------------------	--	----------------

11.	Stowarzyszenie Razem w Przyszłość	Tydzień Seniora połączony z Dniem Seniora w Dąbrowie Górniczej	Dotacja 30 000 wkład własny 20 000 ogółem 50 000	<p>Celem głównym realizacji zadania publicznego jest wzmocnienie roli i znaczenia Seniora w społeczności lokalnej poprzez pokazanie wielkiego potencjału, siły i możliwości dąbrowskich Seniorów poprzez ich uczestnictwo w organizowanych wydarzeniach podczas obchodów Dnia Seniora w Dąbrowie górniczej</p> <p>Cele szczegółowe:</p> <ul style="list-style-type: none"> - łamanie mitów i stereotypów dotyczących starości, - budowanie i promowanie pozytywnego wizerunku seniorów jako wartościowych członków społeczeństwa, - włączanie Seniorów do aktywnego życia społeczności lokalnej, - przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i marginalizacji życia seniorów, - zwiększenie dostępności seniorów do dóbr kultury, sportu i rekreacji, - integracja międzypokoleniowa dąbrowskich seniorów , - propagowanie właściwych wzorców spędzania czasu wolnego, - promowanie idei aktywnego i zdrowego stylu życia oraz starzenia się, - ukazanie Dąbrowy Górniczej jako miasta przyjaznego seniorom. 	<p>Grupa docelowa to seniorzy 60+ (kobiety i mężczyźni), którzy potrzebują wzmocnić swoje kompetencje obywatelskie oraz motywację do uczestniczenia w kształtowaniu społeczności jako jednostki aktywne i współdecydujące o sprawach publicznych. To emeryci i renciści zamieszkujący na terenie Dąbrowy Górniczej.</p> <p>Planowana liczba osób - ok. 1 000/ 1 500 uczestników.</p>	Brak możliwości realizacji	<p>Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.</p> <p>Dodatkowo sugerowany inny obszar: Ochrona i promocja zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.</p>	Zadanie roczne
-----	-----------------------------------	--	--	--	--	----------------------------	---	----------------

12.	Stowarzyszenie Razem w Przyszłość	Piknik sąsiedzki	Dotacja 13 500	-integracja międzypokoleniowa, -integracja sąsiedzka, wzrost więzi	Mieszkańcy Osiedla Manhattan/Brodway,	Brak możliwości realizacji	Wnioskowana kwota zbył	Zadanie roczne

				<p>sąsiedzkich</p> <ul style="list-style-type: none"> -utożsamianie się ze swoim miastem, dzielnicą, najbliższym otoczeniem, -wzrost poczucia przynależności do danej grupy społecznej, -wyrabianie nawyku odpowiedzialności za swoje otoczenie: „tu mieszkam, tu żyję”. 	ok. 300/500osób		<p>wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.</p>	
			wkład własny 1 500					
13.	Forum Terenów Zielonych	Spotkanie z kulturą	Dotacja 1 500 Wkład własny 800	Projekt ma na celu integrację mieszkańców w różnym przedziale wiekowym. Mini koncert muzyczno-wokalny kolęd i pastorałek. Przewidywane upominki i poczęstunek.	ok: 100 uczestników	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne
14.	SBP	Tydzień bibliotek	10 000	Celem projektu będzie promocja czytelnictwa i bibliotek, kreowanie postaw czytelniczych w środowisku lokalnym, zwiększenie zainteresowania książką i ofertą biblioteki.	Projekt adresowany do szerokiego grona odbiorców- mieszkańców DG, bez względu na wiek, zainteresowania, status społeczny itp. Projekt ma dotrzeć także do grup defaworyzowanych społecznie. Domniemana liczba uczestników: ok. 2000 os (liczba szacowana na podstawie poprzednich edycji projektu).	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne

15.	SBP	Tuż za rogiem – plenerowe spektakle teatralne	10 000	Celem projektu będzie kształtowanie u dzieci modelu stałego i aktywnego uczestnictwa w kulturze oraz świadomej percepcji sztuki, a także przybliżanie literatury najmłodszym w przystępnej i artystycznie wartościowej formie.	Projekt skierowany jest do mieszkańców Dąbrowy Górniczej, w wieku 0-12 oraz 13-18 lat. Prognozuje się, że w projekcie weźmie udział około 1000 mieszkańców (każdy spektakl około 300-500) na podstawie doświadczenia z poprzedniej edycji.	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne
16.	Stowarzyszenie SOMA	15 rocznica Światowego Dnia Reumatyzmu	Dotacja 2 000 Wkład własny 2 000	Obchody 15-lecia	80 osób	Brak możliwości realizacji	Sugerowany inny obszar: Ochrona i promocja zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.	Zadanie roczne

17.	Stowarzyszenie Fantastyki Militarnej	Dąbrowskie Dni Fantastyki FPS	7 000	Celem projektu jest realizacja spotkania miłośników fantastyki w literaturze, kinematografii i grach w Dąbrowie Górniczej	Grupa docelowa 200 - 250 osób. Osób zainteresowanych szeroko pojętą fantastyką oraz kulturą związaną z tematyką fantastyki.	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne
18.	Stowarzyszenie MAŁOLAT	Festyn dla dzieci i młodzieży przebywających w Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych, Domach dziecka, Placówkach Wsparcia Dziennego	Dotacja 10 000 wkład własny 2 000	Głównym celem projektu jest organizacja imprezy o charakterze integracyjnym, połączonym z propagowaniem rodzinnych form spędzania czasu wolnego nastawionych na upowszechnianie kultury i sztuki. Wartością dodaną projektu jest promocja miasta i regionu, w którym odbędzie się festyn, organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży oraz lokalnej społeczności.	Adresatami zadania publicznego są wszyscy mieszkańcy gminy Dąbrowa Górnicza, społeczność lokalna, oraz osoby, które w dniu organizacji festynu będą przebywały na terenie miejsca bezpośredniej realizacji zadania – boiska UKS Przemsza w Dąbrowie Górniczej Okradzionów. Bezpośrednimi beneficjentami zadania są dzieci i młodzież	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne

					uczestnicząca w festynie, podopieczni fundacji i stowarzyszeń, uczniowie Dąbrowskich szkół i przedszkole, wychowankowie zaproszonych placówek opiekuńczo-wychowawczych i domów dziecka, grupy przedszkolne z Dąbrowskich przedszkoli, podopieczni Młodzieżowego Ośrodka pracy Twórczej. Oprócz tej młodszej grupy odbiorców również docelową grupę do której adresowane będą proponowane działania stanowiąc będą osoby dorosłe: rodzice dzieci			
--	--	--	--	--	---	--	--	--

					biorących czynny udział w festynie, członkowie ich rodzin, zaproszeni goście oraz społeczność lokalna. Średnia ilość odbiorców to ok. 300 osób			
19.	Stowarzyszenie CIVITAS	Aktywuj się	Dotacja 60 000 wkład własny 32 000	Wzrost aktywności w obszarze kultury i rekreacji mieszkańców Dąbrowy Górniczej, dzieci młodzieży i seniorów poprzez możliwość uczestniczenia w interdyscyplinarnych zajęciach w ramach działalności klubu osiedlowego „Aktywuj się” na terenie Zespołu Szkół nr 4 na osiedlu Łęknice.	Co najmniej 50 osób (w skali miesiąca)	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne
20.	Stowarzyszenie CIVITAS	Dąbrowski Kufer Skarbów	Dotacja 10 000 wkład własny 3 850	Zachęcenie dzieci i ich opiekunów do wspólnego wielopokoleniowego udziału w kulturze, pielęgnowania regionalnych tradycji ,przybliżenia im historii regionu i naszego miasta w atrakcyjny i niekonwencjonalny sposób, wykorzystując m.in. metodę dramy.	Dzieci z dąbrowskich szkół podstawowych (80 osób), rodziny na piknikach (ok. 100 osób).	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne

21.	Stowarzyszenie DAR SERCA	Warsztaty wrażliwości	Dotacja 10 000 wkład własny 2 000	<p>Cele główne: rozwijanie zainteresowań i pasji młodych ludzi pomoc dzieciom i młodzieży z rodzin o utrudnionym dostępie do kultury w organizowaniu twórczego spędzania czasu wolnego.</p> <p>Cele szczegółowe: inspirowanie dzieci do pracy twórczej jako alternatywy spędzania czasu wolnego, stwarzanie możliwości zaspokajania potrzeb uznania umożliwianie bliskiego i naturalnego kontaktu ze sztuką, rozwój uzdolnień dzieci uczniów młodzieży, wyrabianie właściwych nawyków kulturalnych</p>	Planujemy, że 40 –60 dzieci i młodzieży będzie miało możliwość udziału w realizacji projektu z Dąbrowy Górniczej	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne
-----	--------------------------	-----------------------	--------------------------------------	--	--	------------------------------	--	----------------

22.	Stowarzyszenie Wspierania Talentów	Wolna Przestrzeń	50 000	<p>Zwiększenie dostępności do różnorodnych form rozwoju w myśl zasady uczenie się przez całe życie:</p> <ul style="list-style-type: none"> Warsztaty teatralne Warsztaty filmowe Warsztaty gitarowe Szkoła rysunku Szkoła rękodzieła Szkoła malarstwa Szkoła witrażu Szkoła śpiewu Szkoła demokracji Szkoła fotografii Nauka języka angielskiego i niemieckiego Nauka programowania 	<p>Mieszkańcy osiedla Sikorskiego bez względu na wiek z terenu Dąbrowy Górniczej</p> <p>ok. 100 osób</p>	Brak możliwości realizacji	<p>Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.</p>	Zadanie roczne
23.	Stowarzyszenie Wspierania Talentów	Utalentowana Dąbrowa		<p>Cykl międzypokoleniowych warsztatów, których celem jest uwolnienie potencjału i talentów uczestników. Poprzez stworzenie „Malarni” gdzie przeobrazimy dziedzictwo przemysłowego miasta w miejsce, gdzie tworzyć będziemy wielkoformatowe dzieła sztuki na miarę współczesnych twórców. Na warsztatach będziemy tworzyć, budować, przeobrażać i uwalniać potencjał. Inspiracją do tworzonych dzieł będzie twórczość np. K. Kobro, S. Strzemiński, K. Hiller, P. Bot</p> <p>Zaplanowano warsztaty: rzeźby abstrakcyjnej grafiki malarstwa</p>	<p>Mieszkańcy z terenu Dąbrowy Górniczej</p> <p>ok. 100 osób</p>	Brak możliwości realizacji	<p>Brak kwoty wnioskowanej.</p> <p>Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.</p>	Zadanie roczne

				rysunku witrażu				
24.	Fundacja Fabryka Kulturalna	Szklane dziedzictwo regionalne miasta Dąbrowy Górniczej	Koszt instalacji wystawy 50 tys zł Koszt roczny utrzymania wystawy 24 tys. Sponsor prywatny plus środki publiczne	Cel to wystawa stała rotująca dziedzictwa regionalnego jakim jest szkło kwalifikowane jako dziedzictwo narodowe desig polskiego. Wystawa edukacyjna	Mieszkańcy Dąbrowy Górniczej 6 tys- uczniowie, rodziny, seniorzy w skali roku W ramach turystyki kulturowej osoby z całej Polski 5 tys w skali roku .	Brak możliwości realizacji	Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.	Zadanie roczne
25.	Fundacja Fabryka Kulturalna	Film dokumentalny Wielka Piątka o projektantach hut szkła z Dąbrowy Górniczej	Koszt 10 tys dotacja. Film przy współpracy z Biblioteką Miejską w Dąbrowie Górniczej	Cel to zachowanie materiału dokumentalnego o projektantach, którzy jeszcze żyją. Wywiady z nimi. Film edukacyjny	Film zostanie opublikowany w Internecie i zostanie wykorzystany do wystawy stałej jako forma interaktywna, przewidywana ilość odbiorców 50 tys osób. Młodzież, rodziny, seniorzy, kolekcjonerzy.	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne
26.	Fundacja Fabryka Kulturalna	Wystawa Zagłębie Pany	Koszt 50 tys, Sponsor prywatny plus środki publiczne	Kontynuacja z cyklu design i sztuka. Po wystawie 100 gryfnych rzeczy z hasioka kolejną częścią projektu jest pokazanie artystów z Zagłębia. Młodego pokolenia cieszącego się powodzeniem w Europie i na świecie, a kompletnie nie znanego naszym mieszkańcom. Wystawa zakończona aukcją na rzecz młodych twórców.	Mieszkańcy Dąbrowy Górniczej, młodzież rodziny z dziećmi, seniorzy miłośnicy sztuki, kolekcjonerzy	Brak możliwości realizacji	Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.	Zadanie roczne

27.	Fundacja Fabryka Kulturalna	Warsztaty kolekcjonerskie Świat design	10 000	Celem warsztatów jest edukacja i propagowanie kolekcjonerstwa jako formy alternatywnej do internetowego, elektronicznego życia.	Mieszkańcy Dąbrowy Górniczej oraz ościennych miast. Młodzież, osoby 30 plus, seniorzy	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne
28.	Towarzystwo Astmooddech	Obcowanie z kulturą, to ładowanie akumulatorów na co dzień	Dotacja: 2 500 Wkład własny: 2 500	Poznanie regionu Beskidu Śląskiego poprzez zwiedzanie zabytków, galerii sztuki, uczestnictwo w spektaklu teatralnym	Uczestnikami zadania członkami stowarzyszenia	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne
29.	Grupa Plastyczna Dąbrowa	Artystyczne spotkania- piękno, sztuka, pasja	Kwota zadania 10 000 Dotacja 9 300 zł Wkład własny 700 zł Wkład rzeczowy; sztalugi, ramki do napinania jedwabiu. Wkład osobowy członkowie stowarzyszenia, wolontariusze w tym instruktorzy do przeprowadzenia dwóch warsztatów.	Celem projektu jest zainteresowanie społeczeństwa sztukami plastycznymi, uwrażliwienie na piękno oraz propozycja aktywnego spędzania czasu wolnego.	Odbiorcy projektu osoby dorosłe mieszkańcy miasta, ze szczególnym uwzględnieniem seniorów, oraz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Liczba odbiorców 200 osób	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne
30.	Grupa Plastyczna Dąbrowa	Mały Artysta- Zagrajmy w kolory; zabawy i eksperymenty	Kwota zadania 6 000 Dotacja 5 500 zł Wkład własny 500 zł Wkład rzeczowy; sztalugi częściowo materiały do warsztatów florystycznych,	Projekt ma na celu rozbudzenie wrażliwości dzieci na sztukę, zainteresowanie różnymi technikami plastycznymi, pokazanie innych form spędzania wolnego czasu bez komórki, komputera i telewizji. Warsztaty mają zapoznać dzieci z materiałami i technikami które w warunkach szkolnych i domowych są trudne do zrealizowania.	Odbiorcy projektu; dzieci w wieku 6-12 lat chcące rozwijać swoje talenty i pasje kreatywnie spędzać czas. Liczba uczestników około 100 osób	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne

			papieroplastyki. Namiot, stół, krzesła do przeprowadzenia zajęć plenerowych. Wkład osobowy członkowie stowarzyszenia, wolontariusze.					
31.	Grupa Plastyczna Dąbrowa	Plener malarski	Kwota zadania 13 000 zł Dotacja 12 000 zł Wkład rzeczowy; sztalugi 20 sztuk, namiot, stół. Wkład osobowy członkowie stowarzyszenia, wolontariusze	Celem projektu jest integracja Środowiska artystycznego Dąbrowy Górniczej, miast ościennych oraz gości z dalszych rejonów Polski. Wymiana poglądów i doświadczeń artystycznych ,integracja środowiska malarzy podczas pięciodniowego pleneru. Promocja miasta poprzez pokazanie uczestnikom zabytków i atrakcyjnych terenów rekreacyjnych Dąbrowy. Podczas projektu przewidziane jest powstanie dwudziestu prac malarskich, związanych tematycznie z miastem, z których część zostanie przekazana jako darowizna miastu. Podsumowaniem pracy twórczej artystów będzie wystawa poplenerowa dla mieszkańców miasta.	Odbiorcy i uczestnicy projektu to członkowie stowarzyszenia, artyści z Polski oraz dzieci zaproszone na warsztaty artystyczne [około 50 osób] Mieszkańcy miasta , publiczność oglądająca poplenerową wystawę malarską [około 100 osób]	Brak możliwości realizacji	Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.	Zadanie roczne
32.	Stowarzyszenie Scholka Antolka	Zajęcia artystyczne oraz wokalne-muzyczne dla dzieci i młodzieży	Całość zadania: 30000 zł Środki z dotacji: 10000 zł Wkład własny: 20000 zł	Rozwinięcie umiejętności artystycznych dzieci i młodzieży	40 osób w wieku 6-16 lat	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne
33.	Stowarzyszenie Scholka Antolka	Koncert zespołu Scholka Antolka w PKZ	Całość zadania: 20000 zł Środki z dotacji: 10000 zł	Prezentacja współczesnej muzyki chrześcijańskiej, promocja płyty Scholki Antolki „Mój Anioł”	40 osób w wieku 6-16 lat + osoby uczestniczące w koncercie	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne

			Wkład własny: 10000 zł					
34.	Stowarzyszenie Promocji Dzielnicy Strzemieszyce	Dni Kultury Strzemieszyce	Dotacja 26 000 Wkład własny 5 000	Promocja kultury. integracja społeczności lokalnej. Wsparcie zadań statutowych WTZ, MOPT.	Ok. 900 mieszkańców dzielnicy Strzemieszyce i sąsiednich dzielnic	Brak możliwości realizacji	Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.	Zadanie roczne
35.	Stowarzyszenie Promocji Dzielnicy Strzemieszyce	Spektakl laserowy	11 000	Promocja kultury. integracja społeczności lokalnej.	600 osób	Brak możliwości realizacji	Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.	Zadanie roczne
36.	Stowarzyszenie Odkrywamy talenty	Z muzyką na Ty	10 000	Warsztaty instrumentalne dla uzdolnionych dzieci i młodzieży. Rozwój talentów drzemiących w najmłodszych. Warsztaty zakończone wstępem młodych artystów.	Młodzi muzycy – 5-10 osób	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne
37.	Stowarzyszenie MOTOSERCE	AKCJA MOTOSERCE 2020	kwota całości zadania – 60 000 środkami z dotacji – 10 000 zł wkład własny finansowy – 45 000 wkład własny osobowy – 5000 zł	Głównym celem akcji podejmowanej przez naszą organizację jest organizacja „Akcji Motoserce” w Dąbrowie Górniczej - akcji o programie kulturalnym połączonym ze zbiórką krwi dla dzieci i potrzebujących. Wartością dodaną projektu jest promocja miasta i regionu, w którym ona się odbywa oraz promocja lokalnej kultury i sztuki. Cele szczegółowe związane z realizacją akcji	Adresatami zadania publicznego są wszyscy mieszkańcy gminy Dąbrowa Górnicza oraz osoby, które w dniu organizacji imprezy będą przebywały na terenie miasta. Płeć oraz wiek uczestników	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne

			<p>to:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. kreowanie pozytywnych wzorców związanych z uczestnictwem w kulturze; 2. zapoznanie mieszkańców Dąbrowy Górniczej z twórczością gwiazd ogólnopolskich i lokalnych; 3. budowanie kapitału społecznego; 4. promocja lokalnych zespołów muzycznych <p>Organizacja „Akcji Motoserce” ma na celu, pokazanie mieszkańcom Dąbrowy Górniczej możliwości spędzenia czasu wolnego poza domem. Jednocześnie chcemy poprawić wizerunek motocyklistów, rozpropagować zabytki kultury motoryzacji i historii polskiej sceny motocyklowej. Cała akcja jest w formie festynu rodzinnego, na który przychodzą rodziny z dziećmi, młodzież, starsze osoby i ludzie pasjonujący się polską sceną muzyczną,</p> <p>Honorowa zbiórka krwi oraz rejestrowanie potencjalnych dawców szpiku kostnego jest równie ważnym aspektem imprezy i stanowi niezmiernie ważny element przedsięwzięcia (podnosi wrażliwość społeczną mieszkańców, a wykonywane podczas donacji badania stanowią ważny element profilaktyki zdrowotnej).</p> <p>Zdiagnozowana na etapie przygotowania poprzednich realizacji projektu, jak również podczas przygotowania tegorocznej edycji potrzeba uczestnictwa w kulturze – w tym formie kultury popularnej – utorowała drogę dwuaspektowej metodzie działania polegającej na niesieniu przy okazji wydarzeń artystycznych ważnych treści społecznych, w tym: promowania wśród ludzi postaw</p>	<p>nie stanowią kryteriów wykluczających z udziału w przedsięwzięciu.</p> <p>W poprzednich latach w wydarzeniu brało udział ok. 4000 uczestników.</p>			
--	--	--	---	---	--	--	--

				prospołecznych.				
38.	PZERII	Wyjazd do teatru, operetki do Krakowa	7 000	2 wyjazdy do Krakowa do operetki	100 osób	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne
39.	Stowarzyszenie Aktywna Dąbrowa	Klub osiedlowy Trzebiesławice	Ok. 70 000	Aktywizacja społeczności lokalnej dzielnicy Trzebiesławice. Roczne warsztaty majsterkowania, modelarskie, kulinarne, sportowe, treningi samoobrony, pierwsza pomoc, porady, spotkania z ciekawymi osobami. Wspólne inicjatywy.	Mieszkańcy osiedla Trzebiesławice, od dzieci i młodzieży po osoby dorosłe.	Brak możliwości realizacji	Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.	Zadanie roczne
40.	Stowarzyszenie Przyjazny Dom	„Młody Dąbrowianin poznaje kulturę i sztukę”	Całość projektu: 11.00,00 zł w tym: Środki z dotacji: 9.300,00 zł Wkład własny: 700,00 zł Wkład osobowy: 1.000,00 zł	Głównym celem jest zorganizowanie cyklicznej serii spotkań, mających na celu zapoznanie dzieci i młodzieży z terenu Dąbrowy Górniczej z historią, kulturą i sztuką poprzez udział w poszczególnych etapach projektu.	Adresatami zadania będą dzieci i młodzież z terenu miasta Dąbrowa Górnicza, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci objętych pieczą zastępczą na terenie miasta Dąbrowa Górnicza. Pośrednio adresatami zadania będą też opiekunowie pełniący rolę rodziców zastępczych, gdyż projekt ma być realizowany przy ich czynnym udziale. Zakłada się, że w projekcie weźmie udział ok. 80 - 100 osób – dzieci, młodzież i ich	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne

					opiekunowie.			
41.	OSP Ujejsce	Szlakiem skansenów	10 000	Aktywowanie mieszkańców dzielnicy poprzez poznanie najstarszej historii	Mieszkańcy miasta	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne
42.	OSP Strzemieszycze	Wycieczka do Muzeum Pożarnictwa	Dotacja 2 000 Wkład własny 300	Poznanie tradycji związanych z pożarnictwem oraz propagowanie ciekawych i bezpiecznych form spędzania czasu wolnego	Dzieci i młodzież w wieku 8-17 lat	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne
43.	Stowarzyszenie Otwarte Serca	Teatr – miejsce magiczne	Dotacja 9 000 Wkład własny 1000	Aktywizacja społeczna osób z niepełnosprawnościami poprzez udział w kulturze i sztuce, udział w wyjściach teatralnych i kulturalnych (teatr, muzeum, galeria) - przygotowanie sztuki teatralnej i jej przedstawienie dla dzieci i młodzieży szkolnej i uczestników innych placówek; - promowanie sztuki osób z niepełnosprawnością; - upowszechnianie wizerunku On jako	Uczestnicy WTZ otwarte serca – osoby z niepełnosprawnością	Możliwy do realizacji		Zadanie roczne

				<p>aktywnych członków społeczeństwa poprzez promowanie form działalności artystycznej i kulturalnej;</p> <p>- rozwój osobowościowy ON poprzez czynny udział w kulturze i sztuce, wyrównywanie szans edukacyjnych.</p>				
--	--	--	--	---	--	--	--	--

Wydziału Ochrony Środowiska					
Ochrona środowiska, ekologii, ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego	ZHP -Dąbrowskie Biwakowanie	Możliwość realizacji	Nie dotyczy	-	Zadanie roczne
Ochrona środowiska, ekologii, ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego	Stowarzyszenie Samorządne Strzemieszyce - Zielony Dzień Strzemieszyc	Możliwość realizacji	Z projektu nie wynika czy organizator ma uzyskane zgody właścicieli nieruchomości na sadzenie drzew. Ponadto nie wiadomo jakie gatunki drzew i krzewów będą sadzone. Wydział Ochrony Środowiska preferuje gatunki rodzime.	-	Zadanie roczne
Ochrona środowiska, ekologii, ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa	Stowarzyszenie Przyjazny Antoniów - Eko Antoniów (m. in. sprzątanie lasu, debata o smogu z mieszkańcami, warsztaty ekologiczne, akcja informacyjna	Możliwości realizacji	W zakresie sprzątania lasu nie ma możliwości realizacji z uwagi na to, że tereny leśne są w zarządzie Nadleśnictwa Siewierz, bezwzględnie jest wymagane uzyskanie zgody na przeprowadzenie zadania.	Nadleśnictwo Siewierz	Zadanie roczne

przyrodniczego			Gmina nie posiada kompetencji do przeprowadzenia tego typu akcji na nie swoich terenach. Dodatkowo Nadleśnictwo organizuje w ramach swojej działalności kilka razy w roku sprzątnie lasów, prowadzi również dobrze zorganizowaną akcję edukacyjną, rozprowadza również ulotki i materiały dydaktyczne.		
Ochrona środowiska, ekologii, ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego	Stowarzyszenie Pszczelarzy - Ochrona przyrody w działalności pszczelarza	Możliwość realizacji	–	–	Zadanie roczne
Ochrona środowiska, ekologii, ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego	Stowarzyszenie Pszczelarzy - Poprawa warunków bytowych zwierzyny dziko żyjącej na terenie gminy	Możliwość realizacji	–	–	Zadanie roczne
Ochrona środowiska, ekologii, ochrony zwierząt oraz	Ziemia i my - Zero waste – to da się zrobić	Możliwość realizacji	–	–	Zadanie roczne

ochrony dziedzictwa przyrodniczego					
Ochrona środowiska, ekologii, ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego	Ziemia i my - Jak mądrze wypoczywać, czyli nie zaniechamy dąbrowskiej zieleni – znaczenie małych powierzchni zielonych w mieście np. osiedlowych zieleńców, ochrona walorów przyrodniczych	Możliwość realizacji	–	–	Zadanie roczne
Ochrona środowiska, ekologii, ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego	OSP Strzemieszycze - I Miejski Bieg Patrolowy w Poszukiwaniu Wiosny	Możliwość realizacji	–	–	Zadanie roczne
Ochrona środowiska, ekologii, ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego	Ziemia i my - Zrównoważona konsumpcja kluczem do aktywnej ochrony środowiska	Możliwość realizacji	–	–	Zadanie roczne

Centrum Zarządzania Kryzysowego

UPOWSZECHNIANIE WIEDZY I UMIEJĘTNOŚCI NA RZECZ OBRONNOŚCI ORAZ RATOWNICTWA I OCHRONY LUDNOŚCI	OSP Śródmieście - Bezpieczna Pogoria z ratownikami OSP Śródmieście Dąbrowa Górnicza	Możliwość realizacji	Zachodzi zgodność propozycji złożonej przez Zgłaszającego z planowanym zadaniem zgłoszonym przez Wydział.	Zadanie zgłoszone przez CZK: „Zabezpieczenie pomocy medycznej dla wypoczywających podczas weekendów sezonu letniego 2020 nad zbiornikiem Pogoria III w Dąbrowie Górniczej”.	Zadanie roczne
	ZHP - Pierwsza pomoc prosta sprawa	Możliwość realizacji	Zachodzi zgodność propozycji złożonej przez Zgłaszającego z planowanym zadaniem zgłoszonym przez Wydział. Tematyka projektu wpisuje się w wymieniane zagadnienia przy realizacji zgłoszonego zadania przez CZK..	Zadanie zgłoszone przez CZK: „Nauka bezpiecznych zachowań w obliczu zagrożenia”.	Zadanie roczne
	OSP Trzebiesławice - Dorośli uczą się pierwszej pomocy	Brak możliwości realizacji	Zgłoszony projekt tematycznie jest zgodny ze zgłoszonym zadaniem przez CZK p.n. „Nauka bezpiecznych zachowań w obliczu zagrożenia”. Wydział przewiduje jednak szkolenia dla innej grupy docelowej (dzieci z klas I-III).	Zadanie zgłoszone przez CZK: „Nauka bezpiecznych zachowań w obliczu zagrożenia”.	Zadanie roczne
	OSP Strzemieszyce - Festyn z okazji „Dnia Strażaka”	Możliwość realizacji	Zachodzi zgodność propozycji złożonej przez Zgłaszającego z planowanym zadaniem zgłoszonym przez Wydział. Tematyka projektu wpisuje się w wymieniane zagadnienia przy realizacji zgłoszonego zadania przez CZK.	Zadanie zgłoszone przez CZK: „Organizacja festynu dla mieszkańców miasta popularyzującego bezpieczne sposoby zachowań”.	Zadanie roczne

	OSP Ujejsce - Skrzydlaty Strażnik Ratownik	Brak możliwości realizacji	Brak środków finansowych.	Nie przewidziano realizacji zadań dot. szkoleń i wyposażenia jednostek OSP w przedmiotowym obszarze. Założono upowszechnianie wiedzy i umiejętności kierowanej do mieszkańców miasta.	Brak realizacji
	OSP Strzemieszyce - Szkolenie z zakresu bezpiecznych zachowań w obliczu zagrożenia	Możliwość realizacji	Zachodzi zgodność propozycji złożonej przez Zgłaszającego z planowanym zadaniem zgłoszonym przez Wydział. Tematyka projektu wpisuje się w wymieniane zagadnienia przy realizacji zgłoszonego zadania przez CZK.	Zadanie zgłoszone przez CZK: „Nauka bezpiecznych zachowań w obliczu zagrożenia”.	Zadanie roczne
OŚWIATA I WYCHOWANIE	Fundacja Wygrajmy Razem - Integracyjny Program Edukacyjny „Miej obraz osoby niepełnosprawnej”	Możliwość realizacji	Zadanie pod ww. nazwą wpisuje się w zadanie zaproponowane przez Wydział Oświaty do realizacji w 2020 r.		Zadanie roczne
	OSP Strzemieszyce - Zimowisko – z nami bezpieczniej	Brak możliwości realizacji	Zadanie wpisuje się w obszar Upowszechniania i Rozwoju Sportu, Turystyki i Rekreacji.		Zadanie roczne
	Teen Challenge - Półkolonie zimowe dla dzieci	Brak możliwości realizacji	Zadanie wpisuje się w obszar Przeciwdziałania Patologiom Społecznym i Profilaktyki Uzależnień.		Zadanie roczne

Teen Challenge - Półkolonie letnie dla dzieci (5 dni w lipcu i 5 dni w sierpniu)	Brak możliwości realizacji	Zadanie wpisuje się w obszar Przeciwdziałania Patologiom Społecznym i Profilaktyki Uzależnień.		Zadanie roczne
Teen Challenge - Prelekcje w szkołach dot. przyczyn i konsekwencji uzależnienia od substancji psychoaktywnych	Brak możliwości realizacji	Zadanie wpisuje się w obszar Przeciwdziałania Patologiom Społecznym i Profilaktyki Uzależnień.		Zadanie roczne
Teen Challenge - Klub Malucha	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane jest w szkołach i przedszkolach na terenie całego miasta.		Zadanie roczne
Stowarzyszenie Ósmy Dzień -Zajęcia logopedyczne	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane jest w szkołach i przedszkolach na terenie całego miasta.		Zadanie roczne
Stowarzyszenie Wspierania Talentów - Kto może Ci pomóc?	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane jest przez pedagogów we wszystkich placówkach w ramach programów wychowawczych, a także w ramach warsztatów organizowanych przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną.		Zadanie roczne
Stowarzyszenie Wspierania Talentów - Placówka dla dzieci i młodzieży, które potrzebują szczególnej opieki ze względu na stan zdrowia wymagający zastosowania opieki	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane jest w szkołach i przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną		Zadanie roczne

specjalistycznej w oparciu o edukację włączającą umożliwiającą wspólne funkcjonowanie ze zdrowymi rówieśnikami co pozytywnie wpłynie na funkcjonowanie w społeczeństwie				
Stowarzyszenie Wspierania Talentów - Tu i teraz – Świadome postawy. Partycypacja. Prawa człowieka.	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizują szkoły w ramach edukacji obywatelskiej i programu wychowawczego.		Zadanie roczne
Stowarzyszenie Wspierania Talentów - Wolna Przestrzeń	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizuje Miejski Ośrodek Pracy Twórczej i Zespół Szkół Plastycznych.		Zadanie roczne
Stowarzyszenie dO!PAmina Lab - Pracownia Rozwoju Edukacji	Możliwość realizacji	Zadanie pod ww. nazwą wpisuje się w zadanie zaproponowane przez Wydział Oświaty do realizacji w 2020 r.		Zadanie roczne
Stowarzyszenie dO!PAmina Lab - Nauka.Sztuka.Zabawa	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane jest w szkołach i przedszkolach na terenie całego miasta.		Zadanie roczne

Stowarzyszenie dO!PAmina Lab - Dziewczyńska Banda Mocy	Brak możliwości realizacji	Brak środków finansowych.		Zadanie roczne
CKiM Dialog - Mowa nienawiści i hejtu do lamusa Rozwijanie postaw obywatelskich	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane przez szkoły na lekcjach wychowawczych i w ramach pracy pedagogów szkolnych.		Zadanie roczne
CKiM Dialog - Paragraf – edukacja prawna i obywatelska dla młodzieży i ich opiekunów	Brak możliwości realizacji	Zadanie wpisuje się w obszar Nieodpłatnej Pomocy Prawnej oraz Zwiększania Świadomości Prawnej Społeczeństwa.		Zadanie roczne
CKiM Dialog - „Senior, mój znajomy”	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane jest w ramach podstawy programowej.		Zadanie roczne
Stowarzyszenie Otwarte Serca - Kompleksowe i wielospecjalistyczne oddziaływanie rewalidacyjne wspierające dzieci i młodzież z terenu Dąbrowy Górniczej z zaburzeniami rozwoju	Możliwość realizacji	Zadanie pod ww. nazwą wpisuje się w zadanie zaproponowane przez Wydział Oświaty do realizacji w 2020 r.		Zadanie roczne
Stowarzyszenie Scholka Antoloka - Piknik rodzinny dla rodzin z Dąbrowy Górniczej	Brak możliwości realizacji.	Zbyt ogólny cel projektu.		Zadanie roczne

**EDUKACJI I ROZWOJU
OBYWATELSKIEGO**

Ziemia i my - Zrównoważona konsumpcja kluczem do aktywnej ochrony środowiska	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane jest w ramach podstawy programowej.		Zadanie roczne
Stowarzyszenie CIVITAS - Szkoła Obywatelska CIVITAS	Brak możliwości realizacji.	Brak środków finansowych.		Zadanie roczne
CKiM Dialog - „Senior, mój znajomy”	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane jest w ramach podstawy programowej.		Zadanie roczne
CKiM Dialog - Kalejdoskop – dąbrowski klub wolontariusza	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane przez szkoły na lekcjach wychowawczych i w ramach pracy pedagogów szkolnych.		Zadanie roczne
CKiM Dialog - Paragraf – edukacja prawna i obywatelska dla młodzieży i ich opiekunów	Brak możliwości realizacji	Zadanie wpisuje się w obszar Nieodpłatnej Pomocy Prawnej oraz Zwiększania Świadomości Prawnej Społeczeństwa.		Zadanie roczne
OSP Strzemieszyce - Strażackie wakacje	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane przez szkoły na lekcjach wychowawczych i w ramach pracy pedagogów szkolnych.		Zadanie roczne
Stowarzyszenie Wspierania Talentów - Tu i teraz – Świadome postawy. Partycypacja. Prawa człowieka.	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizują szkoły w ramach edukacji obywatelskiej i programu wychowawczego.		Zadanie roczne

Stowarzyszenie Wspierania Talentów - Wolna Przestrzeń	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizuje Miejski Ośrodek Pracy Twórczej i Zespół Szkół Plastycznych.		Zadanie roczne
Stowarzyszenie Wspierania Talentów - Kto może Ci pomóc?	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane jest przez pedagogów we wszystkich placówkach w ramach programów wychowawczych, a także w ramach warsztatów organizowanych przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną.		Zadanie roczne
Wolne Zagłębie - Marsz Empatii (nazwa robocza)	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane przez szkoły na lekcjach wychowawczych i w ramach pracy pedagogów szkolnych.		Zadanie roczne
Wolne Zagłębie - Głosujemy! (akcja przed wyborami prezydenckimi - pikniki plenerowe, akcja plakatowo-ulotkowa)	Brak możliwości realizacji	Projekt skierowany wyłącznie do pełnoletnich obywateli, a więc tylko części uczniów.		Zadanie roczne
Wolne Zagłębie - Klub dyskusyjny (spotkania z ciekawymi ludźmi, projekcje filmów, spektakle połączone z dyskusją)	Brak możliwości realizacji	Brak środków finansowych.		Zadanie roczne

Wolne Zagłębie - Aktywizacja obywatelska młodzieży	Brak możliwości realizacji	Brak środków finansowych.		Zadanie roczne
Stowarzyszenie Ósmy Dzień - Wychodzimy na świat – zajęcia taneczne	Brak możliwości realizacji	Brak środków finansowych.		
Teen Challenge - Readaptacja do społeczeństwa i aktywizacja osób wykluczonych społecznie, współzależnych małżonków, DDA oraz rodzin dysfunkcyjnych	Brak możliwości realizacji	Zadanie wpisuje się w obszar Przeciwdziałania Patologiom Społecznym i Profilaktyki Uzależnień.		Zadanie roczne